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VI MARCHA BTT MONTANEJOS
III CIRCUIT MARXES BTT CASTELLO

1ª Etapa, MONTANEJOS,  42 Kms
SCRATCH ABSOLUTO

Organiza.: Fecha..:11/05/13

Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo
001 379 ESP19900214 AGUILELLA, Néstor 3 CULTBIKES-SPECIALIZED 1:46:57
002 3 ESP19781019 JUAREZ, Oscar 4 BICICLETES CABEDO 1:47:18
003 377 ESP19771010 MOYA, Alejo 4 CULTBIKES-SPECIALIZED 1:47:27
004 403 ESP19850501 JULVE, Manuel J. 3 CATALUNYA SUD 1:48:43
005 105 ESP19810926 SAFONT, Daniel 4 TEAM MANRUBIA 1:48:56
006 2 ESP19900901 ANTONI, Adrian 3 TEAM MANRUBIA 1:48:58
007 142 ESP19790420 ARNAU, Javier 4 BICIS KM-SMOOY 1:49:06
008 386 ESP19760627 PITARCH, Santi 4 BICICLETES CABEDO 1:49:44
009 68 ESP19920928 CARCELLER, Gabrel 2 CICLES AB 1:51:01
010 55 ESP19810613 SANZ, Ruben 4 MONPEDAL 1:52:11
011 37 ESP19810215 JARQUE, Mario A. 4 TEAM MANRUBIA 1:52:14
012 58 ESP19930130 PLUMED, Diego 2 BICITERUEL 1:52:18
013 300 ESP19930808 EDO, Luis 2 CICLES AB 1:52:18
014 322 ESP19870121 IBARRA, Dany 3 BTT CICLOESPAI ONDA 1:52:29
015 257 ESP19841121 BARCOS, Manuel 3 CBTT CICLOESPAI ONDA 1:52:52
016 393 ESP19901005 REBOLLAR, Xavier 3 BICIS KM - SMÖOY 1:53:28
017 381 ESP19821005 MARRASE, Alexandre 4 CATALUNYA SUD BLOBIKE 1:53:33
018 182 ESP19840828 CANO, German 3 BICICLETES CABEDO 1:53:43
019 183 ESP19721213 JORQUES, Alberto 5 CICLOESPAI 1:54:04
020 223 ESP19901224 TENA, Oscar 3 CICLOS DOMINGO 1:54:18
021 191 ESP19751130 BARRUGUER, Juan 4 CICLOSPAI 1:54:24
022 294 ESP19881211 MORCILLO, Rubén 3 CICLES AB 1:55:18
023 4 ESP19690219 ARCHELOS, David 5 BICICLETES CABEDO 1:55:37
024 260 ESP19850412 JUAREZ, Ivan 3 BICICLETES CABEDO 1:55:58
025 262 ESP19841019 MANRRIQUE, Carlos 3 BICICLETES CABEDO 1:55:58
026 219 ESP19930724 BOIX, Vicente Azael 2 CICLOS DOMINGO 1:56:08
027 166 ESP19690818 TORRES, Oscar 5 G.E.VOLATA 1:56:10
028 42 ESP19760221 PI, Rafa 4 CICLOS FAUSTIN 1:56:11
029 147 ESP19831102 FERRANDIS, Borja 4 BICICLETES CABEDO BTT 1:56:41
030 368 ESP19840914 BETÍ, Roberto 3 MTB CALIG 1:57:14
031 224 ESP19840211 FORNELI, Roberto 3 TEAM MANRUBIA 1:57:16
032 167 ESP19810717 ALFARO, Jaime 4 MERCOVASA CICLOS PED 1:57:22
033 165 ESP19920802 CARRILLO, Gines 2 MERCOVASA CICLOS PED 1:57:41
034 1 ESP19950203 LLORENTE, Sergio 1 BIKE ADDICTION 1:57:42
035 306 ESP19840602 TRILLES, Ruben 3 MONPEDAL 1:57:55
036 327 ESP19821211 ROIG, Carlos 4 BICIS KM - SMÖOY 1:57:56
037 35 ESP19740415 PEREZ, Guillermo 4 BICI TERUEL 1:59:18
038 293 ESP19800105 CASTEJON, Domingo 4 U.C.VINAROS 1:59:48
039 129 ESP19780829 SABATER, Xavier 4 ROCA BIKES 1:59:53
040 6 ESP19861207 MOLINA, Andres 3 C.C.SENGLARS 1:59:56
041 163 ESP19720406 CASTILLO, Manuel 5 LAPONS 2:00:11
042 73 ESP19780330 BENAGES, Jaime 4 L'ALBEA BIKE 2:00:45
043 316 ESP19630124 MILLAN, Agusti 6 UC VINAROS,CICLOS AB.C 2:01:01
044 106 ESP19630102 LAZARO, Chimo 6 TEAM MANRUBIA 2:01:07
045 251 ESP19780103 GARCIA, Cesar 4 MASUSTAS TEAM 2:01:17
046 112 ESP19720711 SOLER, Lorenzo 5 HIDROPRESION 24H 2:01:26
047 267 ESP19941112 CABEDO, Oscar 2 BICICLETES CABEDO 2:01:41
048 126 ESP19811018 EDO, Roberto 4 TEAM CICLOS RACING 2:01:54
049 130 ESP19960924 CARNICER, Cristobal 1 CICLOS RACING C.C. ALC 2:01:54
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050 237 ESP19800409 PARRA, José Luis 4 BICICLETES CABEDO 2:01:55
051 175 ESP19890511 ORTIZ, Alberto 3 BTT CICLOESPAI ONDA 2:02:04
052 222 ESP19710607 MANRUBIA, Jose 5 TEAM MANRUBIA 2:02:15
053 347 ESP19840703 DOMINGUEZ, Julio 3 C.C BIKE ADICTION 2:02:16
054 326 ESP19850210 GIL, Sergio 3 CANMANOLO 2:02:41
055 150 ESP19790514 JARA, Marcelino 4 CICLOS RACING C C ALCO 2:02:41
056 271 ESP19901103 BLASCO, Sergio 3 CICLOS DOMINGO 2:02:41
057 36 ESP19740530 GRACIA, Santiago 4 BICI TERUEL B 2:02:46
058 399 ESP19820217 BELLES, Damian 4 CICLES AB 2:03:29
059 121 ESP19721110 BOVER, Oscar 5 BTT MORRÓN 2:03:44
060 196 ESP19660310 LIBEROS, Nicanor 5 TEAM MANRUBIA 2:03:45
061 240 ESP19740309 EZQUERRA, Emilio 4 DEPORTES BALAGUER 2:03:55
062 139 ESP19840126 FRANCO, Sergio 3 BICISCHIVA ONDA 2:04:23
063 193 ESP19871207 LLOBAT, Edu 3 CALDERONA BIKE 2:04:41
064 331 ESP19810629 RIBES, Paco 4 FAUSTIN 2:04:41
065 302 ESP19730607 MELGAREJO, Juan Bautista 5 BTT CICLESPAI 2:04:48
066 117 ESP19800610 LÓPEZ, David 4 CICLOS DOMINGO 2:04:52
067 370 ESP19780907 BORRAS, Vicent 4 BICIS KM SMÖOY 2:05:08
068 371 ESP19750624 FANDOS, Juan Carlos 4 PASARELA-LUCCIOLA 2:05:24
069 308 ESP19781007 MORENO, Pedro 4 BTT XIQUETS PERDUTS 2:05:55
070 22 ESP19811116 PRETEL, Francisco 4 CICLOESPAI BTT ONDA 2:05:55
071 380 ESP19830313 PEÑALVER, Jose 4 BICICLETAS CABEDO 2:06:05
072 392 ESP19811005 PAGÉS, Xavier 4 BICIS KM - SMÖOY 2:06:42
073 269 ESP19750121 MUÑOZ, Javier 4 SPRINTBIKE SEGORBE UC 2:07:09
074 44 ESP19660411 PITARCH, Salvador 5 SPRINTBIKE- SEGORBE 2:07:09
075 194 ESP19790926 BLASCO, Antonio 4 TEAM MANRUBIA 2:07:09
076 238 ESP19840614 CALPE, Jose Carlos 3 SPRINTBIKE-SEGORBE UC 2:07:09
077 284 ESP19791225 FLORO, Antonio 4 BTT SILLA 2:07:28
078 159 ESP19750406 CATALA, Jaime 4 CICLOS DOMINGO 2:07:35
079 236 ESP19720808 MORTE, Pablo 5 CICLOS DOMINGO 2:07:44
080 66 ESP19841213 MONZONIS, Angel 3 CICLES AB 2:07:45
081 372 ESP19780510 FANDOS, Vicente 4 PASARELA LUCCIOLA 2:07:49
082 176 ESP19831022 ORTIZ, Eduardo 4 BTT CICLOESPAI ONDA 2:07:49
083 5 ESP19561001 SANZ, Pedro 6 MONPEDAL 2:07:59
084 250 ESP19841003 SERRA, Jorge 3 TEAM MANRUBIA 2:08:11
085 186 ESP19710520 SALVADOR, Ricardo 5 MTB L´ALCALATEN 2:08:13
086 96 ESP19800711 JAIME, Roberto 4 BICISCHIVA ONDA 2:09:14
087 385 ESP19670501 DOMENECH, Javier 5 SAGGAS TEAM 2:09:24
088 153 ESP19840805 BALLESTER, Pablo 3 BIBICLETES CABEDO 2:09:37
089 116 ESP19610220 CUARTERO, Jose Vicente 6 CATALUNYA SUD 2:09:54
090 398 ESP19780630 SALVADOR, Fernando 4 CICLES AB 2:09:55
091 145 ESP19820605 CARRUANA, Antonio 4 TEAM MANRUBIA 2:09:59
092 52 ESP19740511 CAPILLA, Ramiro 4 CYCLE STORE 2:10:07
093 297 ESP19871031 IBÁÑEZ, Jorge 3 CALDERONA EXTREME BI 2:10:10
094 85 ESP19771117 LILAO, Javier 4 UC ALTO PALANCIA 2:10:45
095 248 ESP19810504 CARDONA, Moises 4 CYCLOSTORE 2:10:49
096 184 ESP19800607 BARBER, Bruno 4 THE PISTONS 2:10:52
097 57 ESP19770807 BELDA, Jose 4 TEAM MANRUBIA 2:10:58
098 228 ESP19890314 BONO, César 3 KM BICIS-SMÖOY 2:11:01
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099 349 ESP19811023 SANTA BASILIA, Ivan 4 CANMANOLO 2:11:26
100 49 ESP19720713 SERRANO, Juan Antonio 5 BTT CICLOESPAI ONDA 2:11:38
101 162 ESP19620201 MORTE, Raul 6 CICLOS DOMINGO 2:11:47
102 353 ESP19911001 FAJARDO, Miguel 2 CALDERONA EXTREME BI 2:11:54
103 206 ESP19760727 GOMEZ, Jaime 4 CICLOS DOMINGO 2:12:21
104 298 ESP19750809 VICENT, Sergio 4 BTT XIQUETS PERDUTS 2:12:42
105 195 ESP19860920 BURGUETE, Javier 3 BICICLETES CABEDO 2:12:59
106 144 ESP19770318 ROBLEDO, Jose Enrique 4 BTT CICLOESPAI ONDA 2:13:55
107 61 ESP19720126 MALLOL, Manolo 5 CICLES AB 2:14:02
108 354 ESP19811011 MARTINEZ, Jose Antonio 4 MTB GUAY-TA 2:14:10
109 108 ESP19750709 PERIS, Miguel 4 XIQUETS PERDUTS 2:14:21
110 246 ESP19821008 RUBIO, Tomàs 4 INDEPENDIENTE 2:14:28
111 221 ESP19681001 AGUILAR, Fernando 5 SPRINTBIKE SEGORBE UC 2:14:35
112 154 ESP19800227 RODRIGO, Javier 4 BICIS KM - SMOOY 2:14:40
113 54 ESP19790206 GUIRAO, Sergio 4 BTT CICLOESPAI ONDA 2:14:50
114 268 ESP19900114 PUIG, Ferran 3 INDEPENDENT 2:14:56
115 140 ESP19741109 CHIVA, Jose 4 BICISCHIVA ONDA 2:15:31
116 252 ESP19880708 FERNÁNDEZ, Mateo 3 INDEPENDIENTE 2:15:39
117 13 ESP19681102 LOPEZ, Carlos 5 BICITERUEL 2:15:41
118 48 ESP19710910 CALAHORRO, Manuel 5 BICIS CHIVA ONDA 2:15:45
119 401 ESP19790507 COLLADO, Raul 4 BICIS KM SMOOY 2:15:49
120 360 ESP19810316 BURGUETE, Ximo 4 CANMANOLO 2:16:16
121 125 ESP19680123 MIGUEL, Antonio Ignacio 5 CALDERONA EXTREME BI 2:16:28
122 173 ESP19720113 GARCIA, Javier 5 BICISCHIVA ONDA 2:16:35
123 363 ESP19790802 ARNAU, Joaquin 4 INDEPENDIENTE 2:16:55
124 245 ESP19931106 MEMBRADO, Albert 2 KARAGOLS ENDURO 2:17:00
125 190 ESP19770328 NAVARRO, Luis 4 SPRINT BIKE 2:17:05
126 348 ESP19640802 YAÑEZ, Alfonso 5 CANMANOLO 2:17:33
127 235 ESP19851116 FERRERES, Alfonso 3 LES COVES 2:17:33
128 375 ESP19810717 ESTELLER, Sebastián 4 UNIÓ CICLISTA VINARÒS 2:17:49
129 30 ESP19821126 GONZALEZ, Juanjo 4 LAPALANCA 2:18:00
130 202 ESP19830925 MARTINEZ, Julio 4 CALDERONA EXTREME BI 2:18:08
131 95 ESP19730712 HECTOR, Eladio 5 TEAM MANRUBIA 2:19:06
132 373 ESP19840517 GARCELAN, David 3 MTB GUAY-TA 2:19:10
133 387 ESP19730525 SAIZ, Juan 5 G.C.RIBA-ROJA 2:19:13
134 155 ESP19620919 GOMEZ, Jose 6 BICIS KM - SMOOY 2:19:15
135 330 ESP19750317 PIQUER, Raul 4 BICIS KM-SMOOY 2:19:18
136 101 ESP19870129 ALBIACH, Adrian 3 GARBICI 2:19:24
137 174 ESP19860313 BARDOLL, Adrian 3 L'ALBEA BIKE 2:19:44
138 365 ESP19770329 SEVA, Javier 4 QUINO BIKE 2:19:58
139 402 ESP19871022 BELTRAN, Pepe 3 INDEPENDIENTE 2:20:16
140 211 ESP19760729 MOMPO, Jorge 4 A TERRA!!! 2:20:20
141 149 ESP19920712 MARÍN, Pablo 2 CALDERONA EXTREME BI 2:20:41
142 107 ESP19811231 PALACIOS, Juanmi 4 BICIS KM - SMÖOY 2:20:46
143 123 ESP19780105 LÓPEZ, Jesús 4 CICLOS DOMINGO 2:21:03
144 317 ESP19670212 PEÑA, Alberto Jose 5 C.C. HIDROPRESION 24H 2:21:07
145 185 ESP19630428 NAVARRO, Alex 6 INDEPENDENT 2:21:11
146 287 ESP19930827 MACIÁN, Carlos 2 CALDERONA EXTREME BI 2:21:17
147 207 ESP19720608 LOZANO, Hector 5 INDEPENDIENTE 2:21:38
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148 201 ESP19740131 LOZANO, Carlos 4 CALDERONA EXTREME BI 2:21:49
149 319 ESP19760503 SEVILLA, Miguel 4 XE TIRA TU 2:21:51
150 199 ESP19840504 CUENCA, Barbara 7 BICICLETES CABEDO CC. 2:21:53
151 301 ESP19720325 TREVIÑO, Mario 5 MARIO TREVIÑO PEÑA 2:21:54
152 119 ESP19710525 BELMONTE, Juan Manuel 5 XE TIRA TU 2:21:55
153 9 ESP19790305 PLIEGO, Luis Miguel 4 EL MANGRANAR BTT 2:21:55
154 8 ESP19841028 BETETA, Aida 7 EL MANGRANAR BTT 2:21:56
155 200 ESP19790727 GIL, David 4 BICICLETES CABEDO CC. 2:21:56
156 40 ESP19650626 VENTURA, Javier 5 C.C.BOSCOS CIRIA DECO 2:22:01
157 143 ESP19850102 RENAU, Mikel 3 C.C.SENGLARS 2:22:02
158 378 ESP19811211 OLLER, Juan Carlos 4 M'ASUSTAS TEAM 2:22:04
159 43 ESP19861210 SORLI, Joaquin 3 MTB CALIG 2:22:34
160 160 ESP19731125 CABRERA, David 5 INDEPENDIENTE 2:22:35
161 148 ESP19860720 FORÉS, Miguel 3 CC. SENGLARS 2:24:09
162 335 ESP19640512 MONTINS, Fernando Javier 5 CICLOS RACING 2:24:11
163 135 ESP19810819 GARGALLO, Sergio 4 BTT XIQUETS PERDUTS 2:24:15
164 273 ESP19780430 CANDAU, José Pascual 4 INDEPENDIENTE 2:24:16
165 340 ESP19730727 MÍNGUEZ, Jose Antonio 5 GAMTE DAVIDUE 2:24:18
166 128 ESP19820817 CUARTAS, Juan Felipe 4 C.C.PICAIO 2:24:27
167 45 ESP19910912 GARCIA, Yohan 2 BICISCHIVAONDA 2:24:31
168 367 ESP19720926 SALVADOR, Oliverio 5 LES COVES 2:24:39
169 362 ESP19821110 SORRIBES, Manolo 4 C.C. SAN JOSE 2:25:03
170 318 ESP19780930 RODRIGUEZ, Jose Vte 4 XE TIRA TU 2:25:11
171 172 ESP19730121 RUIZ, Juan Carlos 5 PENA TOMAC 2:25:40
172 192 ESP19771020 RUFANGES, Antimo 4 SPRINT-BIKE SEGORBE U 2:25:42
173 323 ESP19751212 ALARCÓN, Javier 4 TEAM MANRUBIA 2:25:43
174 220 ESP19641118 PAGAN, Fernando 5 CICLOS DOMINGO 2:25:48
175 270 ESP19550920 LARA, Manuel 6 PC.PORTEÑA 2:25:56
176 217 ESP19770115 VERGARA, José Carlos 4 QUINO 2:26:30
177 102 ESP19610323 MAÑEZ, Miguel 6 CALDERONA EXTREME BI 2:26:38
178 203 ESP19620922 RUBIO, Miguel 6 CALDERONA EXTREME BI 2:26:38
179 103 ESP19570620 MAÑEZ, Jose Gabriel 6 CALDERONA EXTREME BI 2:26:43
180 26 ESP19820706 CIVERA, Paco 4 INDEPENDIENTE 2:27:01
181 249 ESP19770425 BENLLOCH, Pedro 4 BTT LA RAPITA 2:27:15
182 189 ESP19700829 ROSELL, Juan Jose 5 INDEPENDIENTE 2:27:27
183 277 ESP19830815 CHERTA, Enrique 4 CHIVERTENSE 2:27:48
184 309 ESP19681126 DE PACO, Israel 5 TEAM MANRUBIA 2:28:12
185 141 ESP19750707 SERRANO, Juan 4 BICISCHIVA ONDA 2:28:28
186 292 ESP19821225 HERRERA, Javier 4 LOS ILUMINAOS 2:28:29
187 100 ESP19760106 ALFONSO, Juan Carlos 4 TRACTORAKOS 2:28:29
188 198 ESP19860219 LATORRE, Jorge 3 BICITERUEL 2:28:30
189 286 ESP19750828 PALOMARES, Agustin 4 INDEPENDIENTE 2:28:31
190 276 ESP19870328 BEL, Xavi 3 CHIVERTENSE 2:28:33
191 99 ESP19750515 GUILLEM, Alfredo 4 SPRINTBIKE SEGORBE 2:28:42
192 225 ESP19721119 ALCALA, Cesar 5 TEAM MANRUBIA 2:28:42
193 218 ESP19891005 ROIG, Paula 7 TEAM MANRUBIA 2:28:48
194 355 ESP19780411 FERRARA, Pau 4 PENYA PORTENYA 2:28:48
195 405 ESP19760630 PEREZ, Jorge J. 4 BICITERUEL 2:28:57
196 20 ESP19761009 GIL, Ruben 4 INDEPENDIENTE 2:29:10
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197 204 ESP19911126 RUBIO, Jorge 2 CALDERONA EXTREME BI 2:29:19
198 383 ESP19771205 LANDA, Marcos 4 PEÑA TOMAC VINAROS 2:29:52
199 376 ESP19721225 SÁNCHEZ, Herminio 5 2 RONDES 2:30:34
200 188 ESP19691104 BROCH, Juan Carlos 5 INDEPENDIENTE 2:30:43
201 247 ESP19640718 NÁGER, Alejandro Elías 5 CLUB CICLISTA CABANES 2:30:45
202 88 ESP19881110 VALERO, Jesús 3 CLUB MTB COMECAMINO 2:30:51
203 282 ESP19831114 COLONQUES, Vicente Jose 4 INDEPENDIENTE 2:30:57
204 50 ESP19740708 RUIZ, Oscar 4 BTT CICLOESPAI ONDA 2:31:13
205 27 ESP19760813 GIL, Manuel 4 CULB CICLISTA JERICA 2:31:18
206 229 ESP19761018 FERRERMONCHO, Andres Ricar 4 BTT POLINYA DE JUCAR 2:31:19
207 278 ESP19720315 PÉREZ, Manuel 5 SPRINT BIKE SEGORBE U 2:31:47
208 70 ESP19860429 BURRIEL, Xoan 3 LES COVES 2:31:48
209 122 ESP19720111 PEÑA, Jose Luis 5 C.C.HIDROPRESION24H 2:32:05
210 71 ESP19730730 ALBERT, Natxo 5 ONTINYENT 2:32:07
211 151 ESP19721220 HIDALGO, Ubaldo 5 TEAM MANRUBIA 2:32:29
212 77 ESP19791108 BOU, Ruben 4 INDEPENDIENTE 2:32:32
213 67 ESP19800210 ALVAREZ, Montse 7 CICLOS DOMINGO 2:32:41
214 296 ESP19800622 GONZALEZ, David 4 CANMANOLO 2:32:50
215 82 ESP19890713 CARCELLER, Alejando 3 TORREMUNDO BIKES 2:33:23
216 259 ESP19771011 GARGALLO, David 4 BTT XIQUETS PERDUTS 2:33:47
217 352 ESP19780315 FRANCH, Alexandre 4 BTT XIQUETS PERDUTS 2:33:48
218 388 ESP19830828 RENAU, Jorge 4 CUDOL ROIG 2:33:51
219 38 ESP19710128 SAMAS, Alain 5 TRACTORAKOS 2:34:01
220 41 ESP19720617 ALANDI, Santiago 5 TRACTORAKOS 2:34:02
221 285 ESP19670225 GUILLEN, Ramon 5 CCMASSALFASSAR 2:34:16
222 332 ESP19730216 SUAREP, Alejandro 5 INDEPENDIENTE 2:34:17
223 304 ESP19830725 MOLINA, Jaume 4 GRUP BTT A TERRA! 2:34:25
224 369 ESP19790328 DEL CAMPO, Antonio 4 CUL TACAT 2:34:35
225 12 ESP19830530 PORCAR, Enric 4 INDEPENDENT 2:34:55
226 290 ESP19830626 ESBRI, Ivan 4 INDEPENDIENTE 2:35:06
227 56 ESP19810821 MESTRE, Vicente 4 TRACTORAKOS 2:35:43
228 59 ESP19720616 GARCIA, Pedro Jose 5 CC CASTILLO DE AYORA 2:35:56
229 118 ESP19741231 LLAVERO, Sergio 4 CUDOL ROIG 2:36:03
230 205 ESP19790917 BLAZQUEZ, Abel 4 CICLES AB 2:36:07
231 74 ESP19690608 VALLS, Francisco 5 THE PISTONS 2:36:13
232 15 ESP19770313 MONTIEL, Sebastian 4 BTT PI.TOR - AMICS DE SA 2:36:13
233 361 ESP19850914 CABEDO, Sergio 3 CICLES AB 2:36:24
234 283 ESP19630204 BALAGUER, Jose 6 KM-SMOOY 2:36:27
235 312 ESP19820228 MONTERDE, Carlos 4 INDEPENDIENTE 2:36:53
236 197 ESP19781011 MESADO, Jesus 4 BICI TERUEL 2:38:06
237 53 ESP19481025 CAPILLA, Ramiro 6 CYCLE STORE 2:38:27
238 311 ESP19800129 ABRIL, Arístides 4 MTB PENYES DE GUAY-TA 2:38:40
239 324 ESP19810624 CALLAU, Silvestre 4 INDEPENDIENTE 2:39:00
240 337 ESP19820218 PASTOR, Paco 4 BICICLETES CABEDO 2:39:00
241 51 ESP19720208 CONCA, Francisco Javier 5 G.C. RIBARROJA 2:39:04
242 21 ESP19720516 RAMOS, Vicente 5 BTT PI.TOR - AMICS DE SA 2:39:55
243 187 ESP19780826 MURILLO, Miguel Angel 4 KM BICIS SMOÖY 2:40:06
244 181 ESP19710314 VAZQUEZ, Vicente Luis 5 THE PISTONS 2:40:07
245 366 ESP19850817 MARTINEZ, Daniel 3 BICISCHIVA ONDA 2:40:14
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246 91 ESP19780624 ROCA, Jose Daniel 4 PC PORTEÑA 2:40:23
247 320 ESP19760717 LARA, Rafael 4 INDEPENDIENTE 2:40:23
248 109 ESP19830514 MARCH, Francisco 4 CC SEPELACO 2:40:27
249 72 ESP19770423 MOTA, Oscar 4 3 SENDES 2:40:28
250 81 ESP19861205 CARCELLER, Sergio 3 TORREMUNDO BIKES 2:40:41
251 97 ESP19740430 MORENO, Javier 4 CLUB CICLISTA OROPESA 2:41:08
252 391 ESP19710610 BLANCO, Jose Antonio 5 BTT PI.TOR - AMICS DE SA 2:41:26
253 10 ESP19680617 GARCIA, Manolo 5 CANMANOLO 2:41:40
254 120 ESP19800905 GARVI, Ruben 4 TEAM MANRUBIA 2:42:11
255 83 ESP19751031 OLARU, Ionut 4 3 SENDES 2:42:13
256 212 ESP19820317 VIDAL, Juan 4 TRIATLO BASILISCUS 2:43:06
257 86 ESP19961028 RODRIGUEZ, Jose Manuel 1 BICICLETAS CABEDO 2:43:07
258 16 ESP19710912 RAMOS, J Rafael 5 BTT PI.TOR - AMICS DE SA 2:43:17
259 47 ESP19721008 TALON, Santiago 5 PASARELA LUCCIOLA 2:43:28
260 400 ESP19710513 MALLOL, Juan Andre 5 PASARELA LUCCIOLA 2:43:28
261 281 ESP19790715 PASTOR, Carlos 4 INDEPENDIENTE 2:44:09
262 92 ESP19721213 RODRIGUEZ, Pedro Antonio 5 CLUB MTB COMECAMINO 2:44:14
263 321 ESP19841127 LLORENT, Sonia 7 BTT CICLOESPAI ONDA 2:44:24
264 115 ESP19800521 CARDA, Miguel Angel 4 M´ASUSTAS TEAM 2:44:25
265 94 ESP19760804 RAMBLA, Ivan 4 CUDOL ROIG 2:45:03
266 25 ESP19760507 CAMPOS, Angel 4 CICLOS PEDALIER 2:45:04
267 32 ESP19750311 LLACER, Jose 4 EUROCICLO 2:45:24
268 60 ESP19750714 BLAZQUEZ, Carlos 4 BICIS CHIVA ONDA 2:46:02
269 279 ESP19821224 AMADO, Juan 4 BTT SHARK CALDERONA 2:46:05
270 299 ESP19880508 QUEROL, Albert 3 BTT BOVALAR SALSADELL 2:46:31
271 291 ESP19860511 PALOMO, Carlos 3 INDEPENDIENTE 2:47:42
272 288 ESP19801016 GOMEZ, Israel 4 CC 3 SENDES 2:48:29
273 234 ESP19940303 FERRER, Daniel 2 LES COVES 2:48:42
274 226 ESP19800415 CARRION, Jorge 4 MTB GUAY-TA 2:48:45
275 305 ESP19740205 MONTULL, Oscar 4 CLUB BTT EL BOVALAR 2:48:50
276 310 ESP19871115 ORTÍ, Oliver 3 BTT BOVALAR SALSADELL 2:48:50
277 242 ESP19851010 GARGALLO, Marcial 3 INDEPENDIENTE 2:48:52
278 33 ESP19760605 CUADROS, Jose 4 BTT PI.TOR - AMICS DE SA 2:48:53
279 84 ESP19750820 GARCIA, Sergio 4 BICIS KM/SNOOY 2:49:12
280 161 ESP19720708 SALVADOR, Vian 5 BICIS KM-SMOOY 2:49:12
281 336 ESP19700928 PUCHOL, Juan José 5 2RONDES 2:49:17
282 113 ESP19891208 ROMERO, Elisa 7 CICLOS DOMINGO 2:49:17
283 272 ESP19701116 MARQUES, Vicente 5 CUL TACAT 2:49:24
284 389 ESP19741107 PRATS, Juan Jose 4 RODEM BTT 2:49:59
285 346 ESP19700329 LOPEZ, Juan 5 PCPORTEÑA 2:50:02
286 114 ESP19790107 GOMEZ, Francisco 4 T EVASION CASTELLON 2:50:13
287 243 ESP19820817 DIAZ, Ramon 4 INDEPENDENDIENTE 2:50:14
288 216 ESP19761012 MARIN, Jorge 4 INDEPENDIENTE 2:50:20
289 78 ESP19830622 SANCHEZ, Ivan 4 BTT SHARKS 2:50:26
290 239 ESP19671015 MONTESINOS, Angel 5 CALDERONA EXTREME BI 2:50:27
291 307 ESP19770112 GARCIA, Antonio 4 CUL TACAT 2:50:33
292 314 ESP19761112 SALVADOR, Sandra 7 BTT LA MOLETA 2:50:34
293 241 ESP19810819 MERLOS, David 4 BTT SHARK 2:50:35
294 313 ESP19730405 FERNANDEZ, Carmelo 5 BTT LA MOLETA 2:50:38
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295 315 ESP19780208 PLA, Jeremies 4 BTT LA MOLETA 2:50:41
296 62 ESP19700504 FORES, Monica 7 CICLES AB 2:51:27
297 334 ESP19781020 ZARZO, Miguel 4 XE TIRA TU 2:52:39
298 169 ESP19750301 CASTILLO, Miguel Angel 4 XE TIRA TU 2:52:39
299 170 ESP19730425 RUBIO, Carlos 5 XE TIRA TU 2:52:39
300 265 ESP19680501 CATALA, Vicente Luis 5 INDEPENDIENTE 2:52:50
301 134 ESP19640218 CARVAJAL, Cándido 5 INDEPENDIENTE 2:53:09
302 275 ESP19751109 BOIX, Jorge 4 MTB VILA-REAL 2:53:27
303 274 ESP19780503 MARTINEZ, Mario 4 MTB VILA-REAL 2:53:28
304 23 ESP19790709 GASPAR, Francisco 4 INDEPENDIENTE 2:53:55
305 75 ESP19770415 SANCHEZ, Abelardo 4 ELS SERRAPINS 2:54:38
306 133 ESP19780410 CAMPOS, Abraham 4 BICISCHIVA ONDA 2:54:44
307 359 ESP19740412 SERRANO, Miguel Angel 4 BTT ROCINANTES 2:55:14
308 253 ESP19810213 MARIN, Juanjo 4 INDEPENDIENTE 2:55:39
309 46 ESP19651216 TARREGA, Francisco Miguel 5 C.C OROPESA 2:56:09
310 230 ESP19841109 AGUILERA, Alberto 3 INDEPENDIENTE 2:56:14
311 98 ESP19840224 GODOY, Silvia 7 BICISCHIVA ONDA 2:56:15
312 395 ESP19710818 MONFERRER, Gemma 7 CLUB AGULLES 2:56:28
313 80 ESP19710822 MURCIA, Jose 5 INDEPENDIENTE 2:56:30
314 34 ESP19810706 NOTARI, Josep Lluís 4 INDEPENDIENTE 2:56:33
315 256 ESP19830914 HERNANDEZ, Carlos 4 INDEPENDIENTE 2:57:14
316 258 ESP19761024 SANCHEZ, Fernando 4 INDEPENDIENTE 2:57:16
317 303 ESP19710316 HEREDIA, Jose Javier 5 INDEPENDIENTE 2:57:17
318 79 ESP19711214 SAN FELIX, Francisco Antonio 5 INDEPENDIENTE 2:57:49
319 280 ESP19790910 CABRERA, Francisco 4 BBT SHARK CALDERONA 2:58:06
320 76 ESP19961009 MANZANO, Ignacio 1 BIKE ADDICTION 2:58:33
321 254 ESP19970203 FRANCH, Jaime 1 AEL 2:59:09
322 146 ESP19720207 RODRIGUEZ, Tino 5 INDEPENDIENTE 2:59:33
323 343 ESP19831212 ORTIZ, Luis Javier 4 INDEPENDIENTE 3:00:07
324 179 ESP19830427 OJEDA, Raul 4 BICIS CHIVA 3:00:09
325 180 ESP19800215 MONTOLIU, Vicente 4 BICIS CHIVA 3:00:09
326 124 ESP19701028 MONTINS, Javier 5 COMECAMINOS VILA-REA 3:00:16
327 358 ESP19780928 SANZ, Ruben 4 LE  TOUR  TERUEL 3:00:50
328 232 ESP19820206 TORRES, Raul 4 INDEPENDIENTE 3:01:52
329 333 ESP19730511 SEBASTIA, Javier 5 INDEPENDIENTE 3:02:23
330 156 ESP19780526 VIDAL, Ximo 4 M'ASUSTAS TEAM 3:05:54
331 157 ESP19870606 CARBONERAS, Juan 3 M'ASUSTAS TEAM 3:05:54
332 87 ESP19691101 GIL, Alejandro 5 INDEPENDIENTE 3:05:55
333 244 ESP19650710 JUAN, Hector 5 CLUB CICLISTA CABANES 3:06:33
334 127 ESP19780512 VALERO, Juan 4 CICLES AB CASTELLÒ 3:06:51
335 233 ESP19850128 FERRER, Jesus 3 LES COVES 3:09:22
336 329 ESP19760806 MARTINEZ, Maria Jose 7 SEKOS TEAM 3:12:45
337 341 ESP19621001 MARQUES, Antonio 6 CUL TACAT 3:12:46
338 168 ESP19680316 MARTÍNEZ, Juan José 5 XE TIRA TU 3:14:20
339 266 ESP19600101 NAVARRO, Jesus 6 INDEPENDIENTE 3:14:32
340 209 ESP19790217 ALBERT, Jose Miguel 4 INDEPENDIENTE 3:14:32
341 104 ESP19640723 PORCEL, Jose Angel 5 CALDERONA EXTREME BI 3:14:33
342 382 ESP19760905 PEREZ, Armando 4 CUL TACAT 3:14:37
343 69 ESP19750130 LOPEZ, Miguel 4 SRUP - SERRAPINS 3:14:47
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344 164 ESP19761130 SIDRO, Oscar 4 CICLOS DOMINGO 3:14:48
345 90 ESP19790314 CAMACHO, Isaac 4 INDEPENDIENTE 3:15:00
346 131 ESP19860916 GASCO, Lluis 3 STELVIO TEAM 3:17:16
347 132 ESP19570330 GARCIA, Damian 6 STELVIO TEAM 3:17:16
348 214 ESP19770424 REVERTE, Jorge 4 INDEPENDIENTE 3:17:26
349 208 ESP19740606 CHIVA, Juan Carlos 4 BICISCHIVA ONDA 3:17:49
350 64 ESP19810622 ALBA, Javier 4 ELS SERRAPINS 3:18:06
351 325 ESP19851213 CARREGUI, Victor 3 CANMANOLO 3:18:13
352 263 ESP19820205 GIMENO, Javier 4 INDEPENDIENTE 3:18:13
353 28 ESP19761002 BARBERA, Ricardo 4 INDEPENDIENTE 3:18:43
354 364 ESP19680308 ROIG, Joaquin 5 LES COVES 3:19:36
355 264 ESP19500818 BERNAD, Jose Fco. 6 INDEPENDIENTE 3:20:41
356 295 ESP19641108 MARCH, Vicente 5 INDEPENDIENTE 3:20:41
357 111 ESP19730918 SAURA, Miguel Angel 5 SAN JOSE NULES 3:24:25
358 93 ESP19641028 ROMERO, Cristobal 5 CLUB MTB COMECAMINO 3:25:10
359 289 ESP19781025 CUÑAT, Carlos 4 XE TIRA TU 3:25:42
360 351 ESP19650401 ZABALLOS, Francisco 5 INDEPENDIENTE 3:28:21
361 339 ESP19861117 COY, David 3 INDEPENDIENTE 3:34:19
362 89 ESP19810126 VERA, Angel 4 INDEPENDIENTE 3:34:19
363 328 ESP19820714 GIL, Angel 4 INDIFERENTE 3:34:35
364 231 ESP19840624 VALERO, Angel 3 INDEPENDIENTE 3:35:30
365 261 ESP19631230 GIMENO, Jose Manuel 6 INDEPENDIENTE 3:35:35
366 39 ESP19780507 ESPARCIA, Jose 4 INDEPENDIENTE 3:46:10
367 24 ESP19810113 ESPARCIA, César 4 INDEPENDIENTE 3:46:11
368 215 ESP19690604 TORNERO, Antonio 5 CULT TACAT 3:46:13
369 396 ESP19701224 GINER, Jesus 5 INDEPENDIENTE 3:46:19
370 397 ESP19700226 GIMENO, Rafael 5 INDEPENDIENTE 3:46:20
371 136 ESP19820209 BADIA, Juan Jose 4 BTT XIQUETS PERDUTS 3:48:29
372 394 ESP19820327 CAPELLA, Carlos 4 BTT XIQUETS PERDUTS 3:48:30
373 350 ESP19800112 BARRACHINA, Manuel 4 INDEPENDIENTE 3:48:52
374 137 ESP19831018 RIBES, Jose 4 BTT XIQUETS PERDUTS 3:49:03
375 14 ESP19790122 RODRIGO, Juan Miguel 4 INDEPENDIENTE 3:49:05
376 138 ESP19810724 ESCORIHUELA, Miguel 4 BTT XIQUETS PERDUTS 3:49:08
377 19 ESP19760218 PLANELLES, Vicente Manuel 4 INDEPENDIENTE 3:49:57
378 18 ESP19761103 MARTINEZ, Fco Javier 4 INDEPENDIENTE 3:49:57



VI MARCHA BTT MONTANEJOS
III CIRCUIT MARXES BTT CASTELLO

1ª Etapa, MONTANEJOS,  42 Kms
SCRATCH ABSOLUTO

Organiza.: Fecha..:11/05/13

Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo

Categ.: JUNIOR
1º 1 ESP19950203 LLORENTE, Sergio 1 BIKE ADDICTION 1:57:42
2º 130 ESP19960924 CARNICER, Cristobal 1 CICLOS RACING C.C. ALC 2:01:54
3º 86 ESP19961028 RODRIGUEZ, Jose Manuel 1 BICICLETAS CABEDO 2:43:07
4º 76 ESP19961009 MANZANO, Ignacio 1 BIKE ADDICTION 2:58:33
5º 254 ESP19970203 FRANCH, Jaime 1 AEL 2:59:09

Categ.: SUB 23
1º 68 ESP19920928 CARCELLER, Gabrel 2 CICLES AB 1:51:01
2º 58 ESP19930130 PLUMED, Diego 2 BICITERUEL 1:52:18
3º 300 ESP19930808 EDO, Luis 2 CICLES AB 1:52:18
4º 219 ESP19930724 BOIX, Vicente Azael 2 CICLOS DOMINGO 1:56:08
5º 165 ESP19920802 CARRILLO, Gines 2 MERCOVASA CICLOS PED 1:57:41
6º 267 ESP19941112 CABEDO, Oscar 2 BICICLETES CABEDO 2:01:41
7º 353 ESP19911001 FAJARDO, Miguel 2 CALDERONA EXTREME BI 2:11:54
8º 245 ESP19931106 MEMBRADO, Albert 2 KARAGOLS ENDURO 2:17:00
9º 149 ESP19920712 MARÍN, Pablo 2 CALDERONA EXTREME BI 2:20:41

10º 287 ESP19930827 MACIÁN, Carlos 2 CALDERONA EXTREME BI 2:21:17
11º 45 ESP19910912 GARCIA, Yohan 2 BICISCHIVAONDA 2:24:31
12º 204 ESP19911126 RUBIO, Jorge 2 CALDERONA EXTREME BI 2:29:19
13º 234 ESP19940303 FERRER, Daniel 2 LES COVES 2:48:42

Categ.: ELITE
1º 379 ESP19900214 AGUILELLA, Néstor 3 CULTBIKES-SPECIALIZED 1:46:57
2º 403 ESP19850501 JULVE, Manuel J. 3 CATALUNYA SUD 1:48:43
3º 2 ESP19900901 ANTONI, Adrian 3 TEAM MANRUBIA 1:48:58
4º 322 ESP19870121 IBARRA, Dany 3 BTT CICLOESPAI ONDA 1:52:29
5º 257 ESP19841121 BARCOS, Manuel 3 CBTT CICLOESPAI ONDA 1:52:52
6º 393 ESP19901005 REBOLLAR, Xavier 3 BICIS KM - SMÖOY 1:53:28
7º 182 ESP19840828 CANO, German 3 BICICLETES CABEDO 1:53:43
8º 223 ESP19901224 TENA, Oscar 3 CICLOS DOMINGO 1:54:18
9º 294 ESP19881211 MORCILLO, Rubén 3 CICLES AB 1:55:18

10º 260 ESP19850412 JUAREZ, Ivan 3 BICICLETES CABEDO 1:55:58
11º 262 ESP19841019 MANRRIQUE, Carlos 3 BICICLETES CABEDO 1:55:58
12º 368 ESP19840914 BETÍ, Roberto 3 MTB CALIG 1:57:14
13º 224 ESP19840211 FORNELI, Roberto 3 TEAM MANRUBIA 1:57:16
14º 306 ESP19840602 TRILLES, Ruben 3 MONPEDAL 1:57:55
15º 6 ESP19861207 MOLINA, Andres 3 C.C.SENGLARS 1:59:56
16º 175 ESP19890511 ORTIZ, Alberto 3 BTT CICLOESPAI ONDA 2:02:04
17º 347 ESP19840703 DOMINGUEZ, Julio 3 C.C BIKE ADICTION 2:02:16
18º 326 ESP19850210 GIL, Sergio 3 CANMANOLO 2:02:41
19º 271 ESP19901103 BLASCO, Sergio 3 CICLOS DOMINGO 2:02:41
20º 139 ESP19840126 FRANCO, Sergio 3 BICISCHIVA ONDA 2:04:23
21º 193 ESP19871207 LLOBAT, Edu 3 CALDERONA BIKE 2:04:41
22º 238 ESP19840614 CALPE, Jose Carlos 3 SPRINTBIKE-SEGORBE UC 2:07:09
23º 66 ESP19841213 MONZONIS, Angel 3 CICLES AB 2:07:45
24º 250 ESP19841003 SERRA, Jorge 3 TEAM MANRUBIA 2:08:11
25º 153 ESP19840805 BALLESTER, Pablo 3 BIBICLETES CABEDO 2:09:37
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26º 297 ESP19871031 IBÁÑEZ, Jorge 3 CALDERONA EXTREME BI 2:10:10
27º 228 ESP19890314 BONO, César 3 KM BICIS-SMÖOY 2:11:01
28º 195 ESP19860920 BURGUETE, Javier 3 BICICLETES CABEDO 2:12:59
29º 268 ESP19900114 PUIG, Ferran 3 INDEPENDENT 2:14:56
30º 252 ESP19880708 FERNÁNDEZ, Mateo 3 INDEPENDIENTE 2:15:39
31º 235 ESP19851116 FERRERES, Alfonso 3 LES COVES 2:17:33
32º 373 ESP19840517 GARCELAN, David 3 MTB GUAY-TA 2:19:10
33º 101 ESP19870129 ALBIACH, Adrian 3 GARBICI 2:19:24
34º 174 ESP19860313 BARDOLL, Adrian 3 L'ALBEA BIKE 2:19:44
35º 402 ESP19871022 BELTRAN, Pepe 3 INDEPENDIENTE 2:20:16
36º 143 ESP19850102 RENAU, Mikel 3 C.C.SENGLARS 2:22:02
37º 43 ESP19861210 SORLI, Joaquin 3 MTB CALIG 2:22:34
38º 148 ESP19860720 FORÉS, Miguel 3 CC. SENGLARS 2:24:09
39º 198 ESP19860219 LATORRE, Jorge 3 BICITERUEL 2:28:30
40º 276 ESP19870328 BEL, Xavi 3 CHIVERTENSE 2:28:33
41º 88 ESP19881110 VALERO, Jesús 3 CLUB MTB COMECAMINO 2:30:51
42º 70 ESP19860429 BURRIEL, Xoan 3 LES COVES 2:31:48
43º 82 ESP19890713 CARCELLER, Alejando 3 TORREMUNDO BIKES 2:33:23
44º 361 ESP19850914 CABEDO, Sergio 3 CICLES AB 2:36:24
45º 366 ESP19850817 MARTINEZ, Daniel 3 BICISCHIVA ONDA 2:40:14
46º 81 ESP19861205 CARCELLER, Sergio 3 TORREMUNDO BIKES 2:40:41
47º 299 ESP19880508 QUEROL, Albert 3 BTT BOVALAR SALSADELL 2:46:31
48º 291 ESP19860511 PALOMO, Carlos 3 INDEPENDIENTE 2:47:42
49º 310 ESP19871115 ORTÍ, Oliver 3 BTT BOVALAR SALSADELL 2:48:50
50º 242 ESP19851010 GARGALLO, Marcial 3 INDEPENDIENTE 2:48:52
51º 230 ESP19841109 AGUILERA, Alberto 3 INDEPENDIENTE 2:56:14
52º 157 ESP19870606 CARBONERAS, Juan 3 M'ASUSTAS TEAM 3:05:54
53º 233 ESP19850128 FERRER, Jesus 3 LES COVES 3:09:22
54º 131 ESP19860916 GASCO, Lluis 3 STELVIO TEAM 3:17:16
55º 325 ESP19851213 CARREGUI, Victor 3 CANMANOLO 3:18:13
56º 339 ESP19861117 COY, David 3 INDEPENDIENTE 3:34:19
57º 231 ESP19840624 VALERO, Angel 3 INDEPENDIENTE 3:35:30

Categ.: MASTER 30
1º 3 ESP19781019 JUAREZ, Oscar 4 BICICLETES CABEDO 1:47:18
2º 377 ESP19771010 MOYA, Alejo 4 CULTBIKES-SPECIALIZED 1:47:27
3º 105 ESP19810926 SAFONT, Daniel 4 TEAM MANRUBIA 1:48:56
4º 142 ESP19790420 ARNAU, Javier 4 BICIS KM-SMOOY 1:49:06
5º 386 ESP19760627 PITARCH, Santi 4 BICICLETES CABEDO 1:49:44
6º 55 ESP19810613 SANZ, Ruben 4 MONPEDAL 1:52:11
7º 37 ESP19810215 JARQUE, Mario A. 4 TEAM MANRUBIA 1:52:14
8º 381 ESP19821005 MARRASE, Alexandre 4 CATALUNYA SUD BLOBIKE 1:53:33
9º 191 ESP19751130 BARRUGUER, Juan 4 CICLOSPAI 1:54:24

10º 42 ESP19760221 PI, Rafa 4 CICLOS FAUSTIN 1:56:11
11º 147 ESP19831102 FERRANDIS, Borja 4 BICICLETES CABEDO BTT 1:56:41
12º 167 ESP19810717 ALFARO, Jaime 4 MERCOVASA CICLOS PED 1:57:22
13º 327 ESP19821211 ROIG, Carlos 4 BICIS KM - SMÖOY 1:57:56
14º 35 ESP19740415 PEREZ, Guillermo 4 BICI TERUEL 1:59:18
15º 293 ESP19800105 CASTEJON, Domingo 4 U.C.VINAROS 1:59:48
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16º 129 ESP19780829 SABATER, Xavier 4 ROCA BIKES 1:59:53
17º 73 ESP19780330 BENAGES, Jaime 4 L'ALBEA BIKE 2:00:45
18º 251 ESP19780103 GARCIA, Cesar 4 MASUSTAS TEAM 2:01:17
19º 126 ESP19811018 EDO, Roberto 4 TEAM CICLOS RACING 2:01:54
20º 237 ESP19800409 PARRA, José Luis 4 BICICLETES CABEDO 2:01:55
21º 150 ESP19790514 JARA, Marcelino 4 CICLOS RACING C C ALCO 2:02:41
22º 36 ESP19740530 GRACIA, Santiago 4 BICI TERUEL B 2:02:46
23º 399 ESP19820217 BELLES, Damian 4 CICLES AB 2:03:29
24º 240 ESP19740309 EZQUERRA, Emilio 4 DEPORTES BALAGUER 2:03:55
25º 331 ESP19810629 RIBES, Paco 4 FAUSTIN 2:04:41
26º 117 ESP19800610 LÓPEZ, David 4 CICLOS DOMINGO 2:04:52
27º 370 ESP19780907 BORRAS, Vicent 4 BICIS KM SMÖOY 2:05:08
28º 371 ESP19750624 FANDOS, Juan Carlos 4 PASARELA-LUCCIOLA 2:05:24
29º 308 ESP19781007 MORENO, Pedro 4 BTT XIQUETS PERDUTS 2:05:55
30º 22 ESP19811116 PRETEL, Francisco 4 CICLOESPAI BTT ONDA 2:05:55
31º 380 ESP19830313 PEÑALVER, Jose 4 BICICLETAS CABEDO 2:06:05
32º 392 ESP19811005 PAGÉS, Xavier 4 BICIS KM - SMÖOY 2:06:42
33º 269 ESP19750121 MUÑOZ, Javier 4 SPRINTBIKE SEGORBE UC 2:07:09
34º 194 ESP19790926 BLASCO, Antonio 4 TEAM MANRUBIA 2:07:09
35º 284 ESP19791225 FLORO, Antonio 4 BTT SILLA 2:07:28
36º 159 ESP19750406 CATALA, Jaime 4 CICLOS DOMINGO 2:07:35
37º 372 ESP19780510 FANDOS, Vicente 4 PASARELA LUCCIOLA 2:07:49
38º 176 ESP19831022 ORTIZ, Eduardo 4 BTT CICLOESPAI ONDA 2:07:49
39º 96 ESP19800711 JAIME, Roberto 4 BICISCHIVA ONDA 2:09:14
40º 398 ESP19780630 SALVADOR, Fernando 4 CICLES AB 2:09:55
41º 145 ESP19820605 CARRUANA, Antonio 4 TEAM MANRUBIA 2:09:59
42º 52 ESP19740511 CAPILLA, Ramiro 4 CYCLE STORE 2:10:07
43º 85 ESP19771117 LILAO, Javier 4 UC ALTO PALANCIA 2:10:45
44º 248 ESP19810504 CARDONA, Moises 4 CYCLOSTORE 2:10:49
45º 184 ESP19800607 BARBER, Bruno 4 THE PISTONS 2:10:52
46º 57 ESP19770807 BELDA, Jose 4 TEAM MANRUBIA 2:10:58
47º 349 ESP19811023 SANTA BASILIA, Ivan 4 CANMANOLO 2:11:26
48º 206 ESP19760727 GOMEZ, Jaime 4 CICLOS DOMINGO 2:12:21
49º 298 ESP19750809 VICENT, Sergio 4 BTT XIQUETS PERDUTS 2:12:42
50º 144 ESP19770318 ROBLEDO, Jose Enrique 4 BTT CICLOESPAI ONDA 2:13:55
51º 354 ESP19811011 MARTINEZ, Jose Antonio 4 MTB GUAY-TA 2:14:10
52º 108 ESP19750709 PERIS, Miguel 4 XIQUETS PERDUTS 2:14:21
53º 246 ESP19821008 RUBIO, Tomàs 4 INDEPENDIENTE 2:14:28
54º 154 ESP19800227 RODRIGO, Javier 4 BICIS KM - SMOOY 2:14:40
55º 54 ESP19790206 GUIRAO, Sergio 4 BTT CICLOESPAI ONDA 2:14:50
56º 140 ESP19741109 CHIVA, Jose 4 BICISCHIVA ONDA 2:15:31
57º 401 ESP19790507 COLLADO, Raul 4 BICIS KM SMOOY 2:15:49
58º 360 ESP19810316 BURGUETE, Ximo 4 CANMANOLO 2:16:16
59º 363 ESP19790802 ARNAU, Joaquin 4 INDEPENDIENTE 2:16:55
60º 190 ESP19770328 NAVARRO, Luis 4 SPRINT BIKE 2:17:05
61º 375 ESP19810717 ESTELLER, Sebastián 4 UNIÓ CICLISTA VINARÒS 2:17:49
62º 30 ESP19821126 GONZALEZ, Juanjo 4 LAPALANCA 2:18:00
63º 202 ESP19830925 MARTINEZ, Julio 4 CALDERONA EXTREME BI 2:18:08
64º 330 ESP19750317 PIQUER, Raul 4 BICIS KM-SMOOY 2:19:18
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65º 365 ESP19770329 SEVA, Javier 4 QUINO BIKE 2:19:58
66º 211 ESP19760729 MOMPO, Jorge 4 A TERRA!!! 2:20:20
67º 107 ESP19811231 PALACIOS, Juanmi 4 BICIS KM - SMÖOY 2:20:46
68º 123 ESP19780105 LÓPEZ, Jesús 4 CICLOS DOMINGO 2:21:03
69º 201 ESP19740131 LOZANO, Carlos 4 CALDERONA EXTREME BI 2:21:49
70º 319 ESP19760503 SEVILLA, Miguel 4 XE TIRA TU 2:21:51
71º 9 ESP19790305 PLIEGO, Luis Miguel 4 EL MANGRANAR BTT 2:21:55
72º 200 ESP19790727 GIL, David 4 BICICLETES CABEDO CC. 2:21:56
73º 378 ESP19811211 OLLER, Juan Carlos 4 M'ASUSTAS TEAM 2:22:04
74º 135 ESP19810819 GARGALLO, Sergio 4 BTT XIQUETS PERDUTS 2:24:15
75º 273 ESP19780430 CANDAU, José Pascual 4 INDEPENDIENTE 2:24:16
76º 128 ESP19820817 CUARTAS, Juan Felipe 4 C.C.PICAIO 2:24:27
77º 362 ESP19821110 SORRIBES, Manolo 4 C.C. SAN JOSE 2:25:03
78º 318 ESP19780930 RODRIGUEZ, Jose Vte 4 XE TIRA TU 2:25:11
79º 192 ESP19771020 RUFANGES, Antimo 4 SPRINT-BIKE SEGORBE U 2:25:42
80º 323 ESP19751212 ALARCÓN, Javier 4 TEAM MANRUBIA 2:25:43
81º 217 ESP19770115 VERGARA, José Carlos 4 QUINO 2:26:30
82º 26 ESP19820706 CIVERA, Paco 4 INDEPENDIENTE 2:27:01
83º 249 ESP19770425 BENLLOCH, Pedro 4 BTT LA RAPITA 2:27:15
84º 277 ESP19830815 CHERTA, Enrique 4 CHIVERTENSE 2:27:48
85º 141 ESP19750707 SERRANO, Juan 4 BICISCHIVA ONDA 2:28:28
86º 292 ESP19821225 HERRERA, Javier 4 LOS ILUMINAOS 2:28:29
87º 100 ESP19760106 ALFONSO, Juan Carlos 4 TRACTORAKOS 2:28:29
88º 286 ESP19750828 PALOMARES, Agustin 4 INDEPENDIENTE 2:28:31
89º 99 ESP19750515 GUILLEM, Alfredo 4 SPRINTBIKE SEGORBE 2:28:42
90º 355 ESP19780411 FERRARA, Pau 4 PENYA PORTENYA 2:28:48
91º 405 ESP19760630 PEREZ, Jorge J. 4 BICITERUEL 2:28:57
92º 20 ESP19761009 GIL, Ruben 4 INDEPENDIENTE 2:29:10
93º 383 ESP19771205 LANDA, Marcos 4 PEÑA TOMAC VINAROS 2:29:52
94º 282 ESP19831114 COLONQUES, Vicente Jose 4 INDEPENDIENTE 2:30:57
95º 50 ESP19740708 RUIZ, Oscar 4 BTT CICLOESPAI ONDA 2:31:13
96º 27 ESP19760813 GIL, Manuel 4 CULB CICLISTA JERICA 2:31:18
97º 229 ESP19761018 FERRERMONCHO, Andres Ricar 4 BTT POLINYA DE JUCAR 2:31:19
98º 77 ESP19791108 BOU, Ruben 4 INDEPENDIENTE 2:32:32
99º 296 ESP19800622 GONZALEZ, David 4 CANMANOLO 2:32:50

100º 259 ESP19771011 GARGALLO, David 4 BTT XIQUETS PERDUTS 2:33:47
101º 352 ESP19780315 FRANCH, Alexandre 4 BTT XIQUETS PERDUTS 2:33:48
102º 388 ESP19830828 RENAU, Jorge 4 CUDOL ROIG 2:33:51
103º 304 ESP19830725 MOLINA, Jaume 4 GRUP BTT A TERRA! 2:34:25
104º 369 ESP19790328 DEL CAMPO, Antonio 4 CUL TACAT 2:34:35
105º 12 ESP19830530 PORCAR, Enric 4 INDEPENDENT 2:34:55
106º 290 ESP19830626 ESBRI, Ivan 4 INDEPENDIENTE 2:35:06
107º 56 ESP19810821 MESTRE, Vicente 4 TRACTORAKOS 2:35:43
108º 118 ESP19741231 LLAVERO, Sergio 4 CUDOL ROIG 2:36:03
109º 205 ESP19790917 BLAZQUEZ, Abel 4 CICLES AB 2:36:07
110º 15 ESP19770313 MONTIEL, Sebastian 4 BTT PI.TOR - AMICS DE SA 2:36:13
111º 312 ESP19820228 MONTERDE, Carlos 4 INDEPENDIENTE 2:36:53
112º 197 ESP19781011 MESADO, Jesus 4 BICI TERUEL 2:38:06
113º 311 ESP19800129 ABRIL, Arístides 4 MTB PENYES DE GUAY-TA 2:38:40
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114º 324 ESP19810624 CALLAU, Silvestre 4 INDEPENDIENTE 2:39:00
115º 337 ESP19820218 PASTOR, Paco 4 BICICLETES CABEDO 2:39:00
116º 187 ESP19780826 MURILLO, Miguel Angel 4 KM BICIS SMOÖY 2:40:06
117º 91 ESP19780624 ROCA, Jose Daniel 4 PC PORTEÑA 2:40:23
118º 320 ESP19760717 LARA, Rafael 4 INDEPENDIENTE 2:40:23
119º 109 ESP19830514 MARCH, Francisco 4 CC SEPELACO 2:40:27
120º 72 ESP19770423 MOTA, Oscar 4 3 SENDES 2:40:28
121º 97 ESP19740430 MORENO, Javier 4 CLUB CICLISTA OROPESA 2:41:08
122º 120 ESP19800905 GARVI, Ruben 4 TEAM MANRUBIA 2:42:11
123º 83 ESP19751031 OLARU, Ionut 4 3 SENDES 2:42:13
124º 212 ESP19820317 VIDAL, Juan 4 TRIATLO BASILISCUS 2:43:06
125º 281 ESP19790715 PASTOR, Carlos 4 INDEPENDIENTE 2:44:09
126º 115 ESP19800521 CARDA, Miguel Angel 4 M´ASUSTAS TEAM 2:44:25
127º 94 ESP19760804 RAMBLA, Ivan 4 CUDOL ROIG 2:45:03
128º 25 ESP19760507 CAMPOS, Angel 4 CICLOS PEDALIER 2:45:04
129º 32 ESP19750311 LLACER, Jose 4 EUROCICLO 2:45:24
130º 60 ESP19750714 BLAZQUEZ, Carlos 4 BICIS CHIVA ONDA 2:46:02
131º 279 ESP19821224 AMADO, Juan 4 BTT SHARK CALDERONA 2:46:05
132º 288 ESP19801016 GOMEZ, Israel 4 CC 3 SENDES 2:48:29
133º 226 ESP19800415 CARRION, Jorge 4 MTB GUAY-TA 2:48:45
134º 305 ESP19740205 MONTULL, Oscar 4 CLUB BTT EL BOVALAR 2:48:50
135º 33 ESP19760605 CUADROS, Jose 4 BTT PI.TOR - AMICS DE SA 2:48:53
136º 84 ESP19750820 GARCIA, Sergio 4 BICIS KM/SNOOY 2:49:12
137º 389 ESP19741107 PRATS, Juan Jose 4 RODEM BTT 2:49:59
138º 114 ESP19790107 GOMEZ, Francisco 4 T EVASION CASTELLON 2:50:13
139º 243 ESP19820817 DIAZ, Ramon 4 INDEPENDENDIENTE 2:50:14
140º 216 ESP19761012 MARIN, Jorge 4 INDEPENDIENTE 2:50:20
141º 78 ESP19830622 SANCHEZ, Ivan 4 BTT SHARKS 2:50:26
142º 307 ESP19770112 GARCIA, Antonio 4 CUL TACAT 2:50:33
143º 241 ESP19810819 MERLOS, David 4 BTT SHARK 2:50:35
144º 315 ESP19780208 PLA, Jeremies 4 BTT LA MOLETA 2:50:41
145º 334 ESP19781020 ZARZO, Miguel 4 XE TIRA TU 2:52:39
146º 169 ESP19750301 CASTILLO, Miguel Angel 4 XE TIRA TU 2:52:39
147º 275 ESP19751109 BOIX, Jorge 4 MTB VILA-REAL 2:53:27
148º 274 ESP19780503 MARTINEZ, Mario 4 MTB VILA-REAL 2:53:28
149º 23 ESP19790709 GASPAR, Francisco 4 INDEPENDIENTE 2:53:55
150º 75 ESP19770415 SANCHEZ, Abelardo 4 ELS SERRAPINS 2:54:38
151º 133 ESP19780410 CAMPOS, Abraham 4 BICISCHIVA ONDA 2:54:44
152º 359 ESP19740412 SERRANO, Miguel Angel 4 BTT ROCINANTES 2:55:14
153º 253 ESP19810213 MARIN, Juanjo 4 INDEPENDIENTE 2:55:39
154º 34 ESP19810706 NOTARI, Josep Lluís 4 INDEPENDIENTE 2:56:33
155º 256 ESP19830914 HERNANDEZ, Carlos 4 INDEPENDIENTE 2:57:14
156º 258 ESP19761024 SANCHEZ, Fernando 4 INDEPENDIENTE 2:57:16
157º 280 ESP19790910 CABRERA, Francisco 4 BBT SHARK CALDERONA 2:58:06
158º 343 ESP19831212 ORTIZ, Luis Javier 4 INDEPENDIENTE 3:00:07
159º 179 ESP19830427 OJEDA, Raul 4 BICIS CHIVA 3:00:09
160º 180 ESP19800215 MONTOLIU, Vicente 4 BICIS CHIVA 3:00:09
161º 358 ESP19780928 SANZ, Ruben 4 LE  TOUR  TERUEL 3:00:50
162º 232 ESP19820206 TORRES, Raul 4 INDEPENDIENTE 3:01:52
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Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo
163º 156 ESP19780526 VIDAL, Ximo 4 M'ASUSTAS TEAM 3:05:54
164º 127 ESP19780512 VALERO, Juan 4 CICLES AB CASTELLÒ 3:06:51
165º 209 ESP19790217 ALBERT, Jose Miguel 4 INDEPENDIENTE 3:14:32
166º 382 ESP19760905 PEREZ, Armando 4 CUL TACAT 3:14:37
167º 69 ESP19750130 LOPEZ, Miguel 4 SRUP - SERRAPINS 3:14:47
168º 164 ESP19761130 SIDRO, Oscar 4 CICLOS DOMINGO 3:14:48
169º 90 ESP19790314 CAMACHO, Isaac 4 INDEPENDIENTE 3:15:00
170º 214 ESP19770424 REVERTE, Jorge 4 INDEPENDIENTE 3:17:26
171º 208 ESP19740606 CHIVA, Juan Carlos 4 BICISCHIVA ONDA 3:17:49
172º 64 ESP19810622 ALBA, Javier 4 ELS SERRAPINS 3:18:06
173º 263 ESP19820205 GIMENO, Javier 4 INDEPENDIENTE 3:18:13
174º 28 ESP19761002 BARBERA, Ricardo 4 INDEPENDIENTE 3:18:43
175º 289 ESP19781025 CUÑAT, Carlos 4 XE TIRA TU 3:25:42
176º 89 ESP19810126 VERA, Angel 4 INDEPENDIENTE 3:34:19
177º 328 ESP19820714 GIL, Angel 4 INDIFERENTE 3:34:35
178º 39 ESP19780507 ESPARCIA, Jose 4 INDEPENDIENTE 3:46:10
179º 24 ESP19810113 ESPARCIA, César 4 INDEPENDIENTE 3:46:11
180º 136 ESP19820209 BADIA, Juan Jose 4 BTT XIQUETS PERDUTS 3:48:29
181º 394 ESP19820327 CAPELLA, Carlos 4 BTT XIQUETS PERDUTS 3:48:30
182º 350 ESP19800112 BARRACHINA, Manuel 4 INDEPENDIENTE 3:48:52
183º 137 ESP19831018 RIBES, Jose 4 BTT XIQUETS PERDUTS 3:49:03
184º 14 ESP19790122 RODRIGO, Juan Miguel 4 INDEPENDIENTE 3:49:05
185º 138 ESP19810724 ESCORIHUELA, Miguel 4 BTT XIQUETS PERDUTS 3:49:08
186º 19 ESP19760218 PLANELLES, Vicente Manuel 4 INDEPENDIENTE 3:49:57
187º 18 ESP19761103 MARTINEZ, Fco Javier 4 INDEPENDIENTE 3:49:57

Categ.: MASTER 40
1º 183 ESP19721213 JORQUES, Alberto 5 CICLOESPAI 1:54:04
2º 4 ESP19690219 ARCHELOS, David 5 BICICLETES CABEDO 1:55:37
3º 166 ESP19690818 TORRES, Oscar 5 G.E.VOLATA 1:56:10
4º 163 ESP19720406 CASTILLO, Manuel 5 LAPONS 2:00:11
5º 112 ESP19720711 SOLER, Lorenzo 5 HIDROPRESION 24H 2:01:26
6º 222 ESP19710607 MANRUBIA, Jose 5 TEAM MANRUBIA 2:02:15
7º 121 ESP19721110 BOVER, Oscar 5 BTT MORRÓN 2:03:44
8º 196 ESP19660310 LIBEROS, Nicanor 5 TEAM MANRUBIA 2:03:45
9º 302 ESP19730607 MELGAREJO, Juan Bautista 5 BTT CICLESPAI 2:04:48

10º 44 ESP19660411 PITARCH, Salvador 5 SPRINTBIKE- SEGORBE 2:07:09
11º 236 ESP19720808 MORTE, Pablo 5 CICLOS DOMINGO 2:07:44
12º 186 ESP19710520 SALVADOR, Ricardo 5 MTB L´ALCALATEN 2:08:13
13º 385 ESP19670501 DOMENECH, Javier 5 SAGGAS TEAM 2:09:24
14º 49 ESP19720713 SERRANO, Juan Antonio 5 BTT CICLOESPAI ONDA 2:11:38
15º 61 ESP19720126 MALLOL, Manolo 5 CICLES AB 2:14:02
16º 221 ESP19681001 AGUILAR, Fernando 5 SPRINTBIKE SEGORBE UC 2:14:35
17º 13 ESP19681102 LOPEZ, Carlos 5 BICITERUEL 2:15:41
18º 48 ESP19710910 CALAHORRO, Manuel 5 BICIS CHIVA ONDA 2:15:45
19º 125 ESP19680123 MIGUEL, Antonio Ignacio 5 CALDERONA EXTREME BI 2:16:28
20º 173 ESP19720113 GARCIA, Javier 5 BICISCHIVA ONDA 2:16:35
21º 348 ESP19640802 YAÑEZ, Alfonso 5 CANMANOLO 2:17:33
22º 95 ESP19730712 HECTOR, Eladio 5 TEAM MANRUBIA 2:19:06
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23º 387 ESP19730525 SAIZ, Juan 5 G.C.RIBA-ROJA 2:19:13
24º 317 ESP19670212 PEÑA, Alberto Jose 5 C.C. HIDROPRESION 24H 2:21:07
25º 207 ESP19720608 LOZANO, Hector 5 INDEPENDIENTE 2:21:38
26º 301 ESP19720325 TREVIÑO, Mario 5 MARIO TREVIÑO PEÑA 2:21:54
27º 119 ESP19710525 BELMONTE, Juan Manuel 5 XE TIRA TU 2:21:55
28º 40 ESP19650626 VENTURA, Javier 5 C.C.BOSCOS CIRIA DECO 2:22:01
29º 160 ESP19731125 CABRERA, David 5 INDEPENDIENTE 2:22:35
30º 335 ESP19640512 MONTINS, Fernando Javier 5 CICLOS RACING 2:24:11
31º 340 ESP19730727 MÍNGUEZ, Jose Antonio 5 GAMTE DAVIDUE 2:24:18
32º 367 ESP19720926 SALVADOR, Oliverio 5 LES COVES 2:24:39
33º 172 ESP19730121 RUIZ, Juan Carlos 5 PENA TOMAC 2:25:40
34º 220 ESP19641118 PAGAN, Fernando 5 CICLOS DOMINGO 2:25:48
35º 189 ESP19700829 ROSELL, Juan Jose 5 INDEPENDIENTE 2:27:27
36º 309 ESP19681126 DE PACO, Israel 5 TEAM MANRUBIA 2:28:12
37º 225 ESP19721119 ALCALA, Cesar 5 TEAM MANRUBIA 2:28:42
38º 376 ESP19721225 SÁNCHEZ, Herminio 5 2 RONDES 2:30:34
39º 188 ESP19691104 BROCH, Juan Carlos 5 INDEPENDIENTE 2:30:43
40º 247 ESP19640718 NÁGER, Alejandro Elías 5 CLUB CICLISTA CABANES 2:30:45
41º 278 ESP19720315 PÉREZ, Manuel 5 SPRINT BIKE SEGORBE U 2:31:47
42º 122 ESP19720111 PEÑA, Jose Luis 5 C.C.HIDROPRESION24H 2:32:05
43º 71 ESP19730730 ALBERT, Natxo 5 ONTINYENT 2:32:07
44º 151 ESP19721220 HIDALGO, Ubaldo 5 TEAM MANRUBIA 2:32:29
45º 38 ESP19710128 SAMAS, Alain 5 TRACTORAKOS 2:34:01
46º 41 ESP19720617 ALANDI, Santiago 5 TRACTORAKOS 2:34:02
47º 285 ESP19670225 GUILLEN, Ramon 5 CCMASSALFASSAR 2:34:16
48º 332 ESP19730216 SUAREP, Alejandro 5 INDEPENDIENTE 2:34:17
49º 59 ESP19720616 GARCIA, Pedro Jose 5 CC CASTILLO DE AYORA 2:35:56
50º 74 ESP19690608 VALLS, Francisco 5 THE PISTONS 2:36:13
51º 51 ESP19720208 CONCA, Francisco Javier 5 G.C. RIBARROJA 2:39:04
52º 21 ESP19720516 RAMOS, Vicente 5 BTT PI.TOR - AMICS DE SA 2:39:55
53º 181 ESP19710314 VAZQUEZ, Vicente Luis 5 THE PISTONS 2:40:07
54º 391 ESP19710610 BLANCO, Jose Antonio 5 BTT PI.TOR - AMICS DE SA 2:41:26
55º 10 ESP19680617 GARCIA, Manolo 5 CANMANOLO 2:41:40
56º 16 ESP19710912 RAMOS, J Rafael 5 BTT PI.TOR - AMICS DE SA 2:43:17
57º 47 ESP19721008 TALON, Santiago 5 PASARELA LUCCIOLA 2:43:28
58º 400 ESP19710513 MALLOL, Juan Andre 5 PASARELA LUCCIOLA 2:43:28
59º 92 ESP19721213 RODRIGUEZ, Pedro Antonio 5 CLUB MTB COMECAMINO 2:44:14
60º 161 ESP19720708 SALVADOR, Vian 5 BICIS KM-SMOOY 2:49:12
61º 336 ESP19700928 PUCHOL, Juan José 5 2RONDES 2:49:17
62º 272 ESP19701116 MARQUES, Vicente 5 CUL TACAT 2:49:24
63º 346 ESP19700329 LOPEZ, Juan 5 PCPORTEÑA 2:50:02
64º 239 ESP19671015 MONTESINOS, Angel 5 CALDERONA EXTREME BI 2:50:27
65º 313 ESP19730405 FERNANDEZ, Carmelo 5 BTT LA MOLETA 2:50:38
66º 170 ESP19730425 RUBIO, Carlos 5 XE TIRA TU 2:52:39
67º 265 ESP19680501 CATALA, Vicente Luis 5 INDEPENDIENTE 2:52:50
68º 134 ESP19640218 CARVAJAL, Cándido 5 INDEPENDIENTE 2:53:09
69º 46 ESP19651216 TARREGA, Francisco Miguel 5 C.C OROPESA 2:56:09
70º 80 ESP19710822 MURCIA, Jose 5 INDEPENDIENTE 2:56:30
71º 303 ESP19710316 HEREDIA, Jose Javier 5 INDEPENDIENTE 2:57:17
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72º 79 ESP19711214 SAN FELIX, Francisco Antonio 5 INDEPENDIENTE 2:57:49
73º 146 ESP19720207 RODRIGUEZ, Tino 5 INDEPENDIENTE 2:59:33
74º 124 ESP19701028 MONTINS, Javier 5 COMECAMINOS VILA-REA 3:00:16
75º 333 ESP19730511 SEBASTIA, Javier 5 INDEPENDIENTE 3:02:23
76º 87 ESP19691101 GIL, Alejandro 5 INDEPENDIENTE 3:05:55
77º 244 ESP19650710 JUAN, Hector 5 CLUB CICLISTA CABANES 3:06:33
78º 168 ESP19680316 MARTÍNEZ, Juan José 5 XE TIRA TU 3:14:20
79º 104 ESP19640723 PORCEL, Jose Angel 5 CALDERONA EXTREME BI 3:14:33
80º 364 ESP19680308 ROIG, Joaquin 5 LES COVES 3:19:36
81º 295 ESP19641108 MARCH, Vicente 5 INDEPENDIENTE 3:20:41
82º 111 ESP19730918 SAURA, Miguel Angel 5 SAN JOSE NULES 3:24:25
83º 93 ESP19641028 ROMERO, Cristobal 5 CLUB MTB COMECAMINO 3:25:10
84º 351 ESP19650401 ZABALLOS, Francisco 5 INDEPENDIENTE 3:28:21
85º 215 ESP19690604 TORNERO, Antonio 5 CULT TACAT 3:46:13
86º 396 ESP19701224 GINER, Jesus 5 INDEPENDIENTE 3:46:19
87º 397 ESP19700226 GIMENO, Rafael 5 INDEPENDIENTE 3:46:20

Categ.: VETERANO
1º 316 ESP19630124 MILLAN, Agusti 6 UC VINAROS,CICLOS AB.C 2:01:01
2º 106 ESP19630102 LAZARO, Chimo 6 TEAM MANRUBIA 2:01:07
3º 5 ESP19561001 SANZ, Pedro 6 MONPEDAL 2:07:59
4º 116 ESP19610220 CUARTERO, Jose Vicente 6 CATALUNYA SUD 2:09:54
5º 162 ESP19620201 MORTE, Raul 6 CICLOS DOMINGO 2:11:47
6º 155 ESP19620919 GOMEZ, Jose 6 BICIS KM - SMOOY 2:19:15
7º 185 ESP19630428 NAVARRO, Alex 6 INDEPENDENT 2:21:11
8º 270 ESP19550920 LARA, Manuel 6 PC.PORTEÑA 2:25:56
9º 102 ESP19610323 MAÑEZ, Miguel 6 CALDERONA EXTREME BI 2:26:38

10º 203 ESP19620922 RUBIO, Miguel 6 CALDERONA EXTREME BI 2:26:38
11º 103 ESP19570620 MAÑEZ, Jose Gabriel 6 CALDERONA EXTREME BI 2:26:43
12º 283 ESP19630204 BALAGUER, Jose 6 KM-SMOOY 2:36:27
13º 53 ESP19481025 CAPILLA, Ramiro 6 CYCLE STORE 2:38:27
14º 341 ESP19621001 MARQUES, Antonio 6 CUL TACAT 3:12:46
15º 266 ESP19600101 NAVARRO, Jesus 6 INDEPENDIENTE 3:14:32
16º 132 ESP19570330 GARCIA, Damian 6 STELVIO TEAM 3:17:16
17º 264 ESP19500818 BERNAD, Jose Fco. 6 INDEPENDIENTE 3:20:41
18º 261 ESP19631230 GIMENO, Jose Manuel 6 INDEPENDIENTE 3:35:35

Categ.: FEMINAS
1º 199 ESP19840504 CUENCA, Barbara 7 BICICLETES CABEDO CC. 2:21:53
2º 8 ESP19841028 BETETA, Aida 7 EL MANGRANAR BTT 2:21:56
3º 218 ESP19891005 ROIG, Paula 7 TEAM MANRUBIA 2:28:48
4º 67 ESP19800210 ALVAREZ, Montse 7 CICLOS DOMINGO 2:32:41
5º 321 ESP19841127 LLORENT, Sonia 7 BTT CICLOESPAI ONDA 2:44:24
6º 113 ESP19891208 ROMERO, Elisa 7 CICLOS DOMINGO 2:49:17
7º 314 ESP19761112 SALVADOR, Sandra 7 BTT LA MOLETA 2:50:34
8º 62 ESP19700504 FORES, Monica 7 CICLES AB 2:51:27
9º 98 ESP19840224 GODOY, Silvia 7 BICISCHIVA ONDA 2:56:15

10º 395 ESP19710818 MONFERRER, Gemma 7 CLUB AGULLES 2:56:28
11º 329 ESP19760806 MARTINEZ, Maria Jose 7 SEKOS TEAM 3:12:45



JUNIORS SUB-23
Pto Nombre Equipo Puntos Pto Nombre Equipo Puntos

III CIRCUIT BTT CASTELLO - 2013
RESUMEN CLASIFICACIÓN GENERAL INDIVIDUAL POR CATEGORÍAS

1 CARNICER, Cristobal RICLOS RACING 350 1 CARCELLER, Gabrel CICLES AB 343
2 RODRIGUEZ, Jose ManuSEPELACO 336 2 EDO, Luis CICLES AB 337
3 LANDA, Marcos PENA TOMAC 324 3 BOIX, Vicente Azael CICLOS DOMINGO 320
4 MANZANO, Ignacio BIKE ADDICTION 158 4 CABEDO, Oscar BICICLETES CABEDO 308
5 TENA, Diego KARAGOLS ENDURO 158 5 MEMBRADO, Albert KARAGOLS ENDURO 296

ELITE MASTER 30
Pto Nombre Equipo Puntos Pto Nombre Equipo Puntos

1 TENA, Oscar CICLOS DOMINGO 319 1 JUAREZ, Oscar BICICLETES CABEDO 343
2 FORNELI, Roberto TEAM MANRUBIA 308 2 SAFONT, Daniel TEAM MANRUBIA 337
3 JUAREZ, Ivan BICICLETES CABEDO 306 3 ARNAU, Javier BICIS KM-SMOOY 3203 JUAREZ, Ivan BICICLETES CABEDO 306 3 ARNAU, Javier BICIS KM SMOOY 320
4 TRILLES, Ruben MONPEDAL 300 4 SANZ, Ruben MONPEDAL 308
5 BLASCO, Sergio CICLOS DOMINGO 287 5 PITARCH, Santi BICICLETES CABEDO 304

MASTER 40 VETERANOS
Pto Nombre Equipo Puntos Pto Nombre Equipo Puntosq p q p

1 ARCHELOS, David BICICLETES CABEDO 343 1 SANZ, Pedro MONPEDAL 350
2 JORQUES, Alberto CICLOESPAI 343 2 MORTE, Raul CICLOS DOMINGO 324
3 MANRUBIA, Jose TEAM MANRUBIA 312 3 GARCIA, Damian STELVIO TEAM 304
4 SOLER, Lorenzo HIDROPRESION 24H 312 4 SUAREZ, Francisco CICLOS DOMINGO 283
5 BOVER, Oscar BTT MORRÓN 302 5 SAURA, Ignacio Jose C.C. BENICÀSSIM 280

FEMINAS
Pto Nombre Equipo Puntos

1 BETETA, Aida EL MANGRANAR BTT 336
2 ALVAREZ, Montse CICLOS DOMINGO 320
3 ROIG Paula TEAM MANRUBIA 316 d f i t

Descarga tus diplomas en:
3 ROIG, Paula TEAM MANRUBIA 316
4 LLORENT, Sonia BTT CICLOESPAI ONDA 312
5 ROMERO, Elisa CICLOS DOMINGO 300
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28-abr 11-may 18-may 02-jun 23-jun 07-jul 21-jul 8-sep 22-sep 6-oct
Pto. Licencia Nombre Equipo Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Otros Total
1 20912899 LLORENTE, Sergio BIKE ADDICTION 175 175 350
2 20923499 CARNICER, Cristobal RICLOS RACING 168 168 336
3 53785051 RODRIGUEZ, Jose Manuel SEPELACO 162 162 324
4 44637650 LANDA, Marcos PENA TOMAC 158 158
8 20912310 MANZANO, Ignacio BIKE ADDICTION 158 158
5 20925168 TENA, Diego KARAGOLS ENDURO 154 154
9 53790609 FRANCH, Jaime AEL 154 154
6 53786876 MARTINEZ, Raul CICLES AB 150 150
7 20911317 RAMIREZ, Borja SENGLARS 148 148

10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0
23 0
24 0
25 0

III CIRCUIT BTT CASTELLO - 2013
CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL - JUNIORS

15/05/2013
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28-abr 11-may 18-may 02-jun 23-jun 07-jul 21-jul 8-sep 22-sep 6-oct
Pto. Licencia Nombre Equipo Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Otros Total
1 20906048 CARCELLER, Gabrel CICLES AB 168 175 343
2 20905072 EDO, Luis CICLES AB 175 162 337
3 53728415 BOIX, Vicente Azael CICLOS DOMINGO 162 158 320
4 53383792 CABEDO, Oscar BICICLETES CABEDO 158 150 308
5 20904824 MEMBRADO, Albert KARAGOLS ENDURO 150 146 296
6 20494787 FERRER, Daniel LES COVES 144 138 282
7 18454410 PLUMED, Diego BICITERUEL 168 168
8 20488382 BELLES, Bruno CLUB CICLISTA CABANES 154 154
9 45801932 CARRILLO, Gines MERCOVASA CICLOS PEDALI  154 154

10 20910832 PALAU, Adrian CICLOS DOMINGO 148 148
11 73399488 FAJARDO, Miguel CALDERONA EXTREME BIKER 148 148
12 20482670 PINTO, Iván INDEPENDIENTE 146 146
13 X0720509 GARCIA, Yohan BICISCHIVA ONDA 144 144
14 20494487 MARÍN, Pablo CALDERONA EXTREME BIKER 144 144
15 53785580 MACIÁN, Carlos CALDERONA EXTREME BIKER 142 142
16 x7205094 GARCIA, Yohan BICISCHIVAONDA  140 140
17 73400539 RUBIO, Jorge CALDERONA EXTREME BIKER 139 139
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0
23 0
24 0
25 0

III CIRCUIT BTT CASTELLO - 2013
CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL - SUB-23

15/05/2013
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28-abr 11-may 18-may 02-jun 23-jun 07-jul 21-jul 8-sep 22-sep 6-oct
Pto. Licencia Nombre Equipo Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Otros Total
1 20490072 MORCILLO, Rubén CICLES AB 175 144 319
2 20494363 TENA, Oscar CICLOS DOMINGO 162 146 308
3 24378936 FORNELI, Roberto TEAM MANRUBIA 168 138 306
4 53380736 JUAREZ, Ivan BICICLETES CABEDO 158 142 300
5 20247194 TRILLES, Ruben MONPEDAL 150 137 287
6 53375948 BLASCO, Sergio CICLOS DOMINGO 154 132 286
7 53379775 MANRRIQUE, Carlos BICICLETES CABEDO 142 140 282
8 53228943 BARCOS, Manuel CBTT CICLOESPAI ONDA 126 154 280
9 53378199 ORTIZ, Alberto BTT CICLOESPAI ONDA 144 135 279

10 53381372 IBARRA, Dany BTT CICLOESPAI ONDA 117 158 275
11 21684070 DOMINGUEZ, Julio C.C BIKE ADICTION 137 134 271
12 53379959 SERRA, Jorge TEAM MANRUBIA 140 127 267
13 53663879 REBOLLAR, Xavier BICIS KM - SMÖOY 117 150 267
14 53222455 BALLESTER, Pablo BIBICLETES CABEDO 139 126 265
15 53375812 CANO, German BICICLETES CABEDO 117 148 265
16 73399465 BONO, César KM BICIS-SMÖOY 138 124 262
17 20475898 FERRERES, Alfonso LES COVES 136 120 256
18 20484007 BELTRAN, Pepe INDEPENDIENTE 134 116 250
19 73393531 BARDOLL, Adrian L'ALBEA BIKE 132 117 249
20 20475357 FORÉS, Miguel CC. SENGLARS 135 113 248
21 20467710 RENAU, Mikel C.C.SENGLARS 130 115 245
22 47825733 BEL, Xavi CHIVERTENSE 131 111 242
23 53383414 MALLEN, Javier CICLOS RACIN ALCORA 146 93 239
24 73395945 MARTINEZ, Daniel BICISCHIVA ONDA 133 106 239
25 53383193 FERNÁNDEZ, Mateo INDEPENDIENTE 117 121 238
26 20474272 BURRIEL, Xoan LES COVES 125 109 234
27 20478221 CABEDO, Sergio CICLES AB 122 107 229
28 20484104 CARCELLER, Sergio TORREMUNDO BIKES 121 105 226
29 20480151 FERRER, Jesus LES COVES 117 98 215
30 53376004 GASCO, Lluis STELVIO TEAM 117 97 214
31 53383864 AGUILELLA, Néstor CULTBIKES-SPECIALIZED 175 175

III CIRCUIT BTT CASTELLO - 2013
CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL - ELITES

15/05/2013
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28-abr 11-may 18-may 02-jun 23-jun 07-jul 21-jul 8-sep 22-sep 6-oct
Pto. Licencia Nombre Equipo Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Otros Total

III CIRCUIT BTT CASTELLO - 2013
CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL - ELITES

32 20475689 JULVE, Manuel J. CATALUNYA SUD 168 168
33 45804234 ANTONI, Adrian TEAM MANRUBIA 162 162
34 53377638 RIPOLLES, Vicente CANMANOLO 148 148
35 47823340 BETÍ, Roberto MTB CALIG 139 139
36 20475276 MOLINA, Andres C.C.SENGLARS 136 136
37 18977434 GIL, Sergio CANMANOLO 133 133
38 53378806 FRANCO, Sergio BICISCHIVA ONDA 131 131
39 7258214 LLOBAT, Edu CALDERONA BIKE 130 130
40 19005916 BALLESTER, Oriol INDEPENDIENTE 129 129
41 45796265 CALPE, Jose Carlos SPRINTBIKE-SEGORBE UCAP 129 129
42 20485815 OCHERA, Jairo INDEPENDIENTE 128 128
43 20466964 MONZONIS, Angel CICLES AB 128 128
44 20477448 GALLEN, Javier Airo INDEPENDIENTE 127 127
45 18450283 IBÁÑEZ, Jorge CALDERONA EXTREME BIKER 125 125
46 20471098 VELA, Pablo INDEPENDIENTE 124 124
47 53220493 SOLSONA, Héctor GOS RIDER BETXÍ 123 123
48 73395923 BURGUETE, Javier BICICLETES CABEDO 123 123
49 20477699 PUIG, Ferran INDEPENDENT 122 122
50 20478291 GARCIA, Oscar L'ALBEA BIKE 120 120
51 53225189 IZQUIERDO, Alberto INDEPENDIENTE 119 119
52 44801698 GARCELAN, David MTB GUAY-TA 119 119
53 20473982 MARAVÉ, Pablo INDEPENDIENTE 118 118
54 44803688 ALBIACH, Adrian GARBICI 118 118
55 45797334 GAVIDIA, Vicente TEAM MONCOFAR 117 117
56 45797613 QUERALT, Raul TEAM MONCOFAR 117 117
57 53383421 SEGURA, Jesus INDEPENDIENTE 117 117
58 53379252 TORRALBA, Juan Fco. INDEPENDIENTE 117 117
59 20481393 SORLI, Joaquin MTB CALIG 114 114
60 73261943 LATORRE, Jorge BICITERUEL 112 112
61 53663366 VALERO, Jesús CLUB MTB COMECAMINOS VI 110 110
62 20492877 CARCELLER, Alejando TORREMUNDO BIKES 108 108

15/05/2013
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28-abr 11-may 18-may 02-jun 23-jun 07-jul 21-jul 8-sep 22-sep 6-oct
Pto. Licencia Nombre Equipo Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Otros Total

III CIRCUIT BTT CASTELLO - 2013
CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL - ELITES

63 20479014 QUEROL, Albert BTT BOVALAR SALSADELLA 104 104
64 20480049 PALOMO, Carlos INDEPENDIENTE 103 103
65 20478562 ORTÍ, Oliver BTT BOVALAR SALSADELLA 102 102
66 48528311 GARGALLO, Marcial INDEPENDIENTE 101 101
67 20471209 AGUILERA, Alberto INDEPENDIENTE 100 100
68 53382047 CARBONERAS, Juan M'ASUSTAS TEAM 99 99
69 53377509 CARREGUI, Victor CANMANOLO 96 96
70 45837890 COY, David INDEPENDIENTE 95 95
71 20471461 VALERO, Angel INDEPENDIENTE 94 94

15/05/2013
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1 53220434 JUAREZ, Oscar BICICLETES CABEDO 168 175 343
2 53229210 SAFONT, Daniel TEAM MANRUBIA 175 162 337
3 20245963 ARNAU, Javier BICIS KM-SMOOY 162 158 320
4 20467992 SANZ, Ruben MONPEDAL 158 150 308
5 18995562 PITARCH, Santi BICICLETES CABEDO 150 154 304
6 19001580 BARRUGUER, Juan CICLOSPAI 154 144 298
7 53222554 ROIG, Carlos BICIS KM - SMÖOY 148 138 286
8 20463938 EDO, Roberto TEAM CICLOS RACING 146 132 278
9 20240186 BENAGES, Jaime L'ALBEA BIKE 144 134 278

10 53221370 GARCIA, Cesar MASUSTAS TEAM 138 133 271
11 20469734 BELLES, Damian CICLES AB 142 128 270
12 53227167 PARRA, José Luis BICICLETES CABEDO 136 131 267
13 20463089 LÓPEZ, David CICLOS DOMINGO 140 125 265
14 20465258 RIBES, Paco FAUSTIN 139 126 265
15 73389316 EZQUERRA, Emilio DEPORTES BALAGUER 134 127 261
16 53221591 MORENO, Pedro BTT XIQUETS PERDUTS 133 122 255
17 53223428 BORRAS, Vicent BICIS KM SMÖOY 128 124 252
18 53226929 PRETEL, Francisco CICLOESPAI BTT ONDA 129 121 250
19 52943914 ROBLEDO, Jose Enrique BTT CICLOESPAI ONDA 135 101 236
20 52945459 PERIS, Miguel XIQUETS PERDUTS 131 99 230
21 33495921 GOMEZ, Jaime CICLOS DOMINGO 127 103 230
22 71018869 SANTA BASILIA, Ivan CANMANOLO 122 104 226
23 53220681 GUIRAO, Sergio BTT CICLOESPAI ONDA 123 96 219
24 53227490 BURGUETE, Ximo CANMANOLO 120 93 213
25 53222393 PLIEGO, Luis Miguel EL MANGRANAR BTT 114 80 194
26 x5710630 CUARTAS, Juan Felipe C.C.PICAIO 116 75 191
27 52943008 MOMPO, Jorge A TERRA!!! 104 85 189
28 73392557 JAIME, Roberto BICISCHIVA ONDA 75 112 187
29 52798667 ALARCÓN, Javier TEAM MANRUBIA 112 71 183
30 73393412 PALACIOS, Juanmi BICIS KM - SMÖOY 97 84 181
31 52942289 VICENT, Sergio BTT XIQUETS PERDUTS 75 102 177

III CIRCUIT BTT CASTELLO - 2013
CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL - MASTERS-30
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32 20472292 CHERTA, Enrique CHIVERTENSE 109 67 176
33 20462523 HERRERA, Javier LOS ILUMINAOS 107 65 172
34 52942782 SERRANO, Juan BICISCHIVA ONDA 106 66 172
35 19009871 MOYA, Alejo CULTBIKES-SPECIALIZED 168 168
36 53378419 SORRIBES, Manolo C.C. SAN JOSE 91 74 165
37 18999142 PIQUER, Raul BICIS KM-SMOOY 75 87 162
38 18995367 RUIZ, Oscar BTT CICLOESPAI ONDA 95 56 151
39 53224390 JARQUE, Mario A. TEAM MANRUBIA 148 148
40 47624736 MARRASE, Alexandre CATALUNYA SUD BLOBIKES 146 146
41 20461671 PORCAR, Enric INDEPENDENT 99 46 145
42 19001234 PI, Rafa CICLOS FAUSTIN 142 142
43 53229188 COLONQUES, Vicente Jose INDEPENDIENTE 84 57 141
44 18984471 FERRANDIS, Borja BICICLETES CABEDO BTT 140 140
45 44795550 ALFARO, Jaime MERCOVASA CICLOS PEDAL 139 139
46 53228841 LÓPEZ, Jose CLUB CICLISTA SEPELACO 137 137
47 73257513 PEREZ, Guillermo BICI TERUEL 137 137
48 73389928 CASTEJON, Domingo U.C.VINAROS 136 136
49 53225667 CARDA, Miguel Angel M´ASUSTAS TEAM 110 25 135
50 53377819 MARCH, Francisco CC SEPELACO 103 32 135
51 47700455 SABATER, Xavier ROCA BIKES 135 135
52 53220065 ARROYO, Xavier CYCLESTORE 132 132
53 72577874 FERNANDEZ, Oscar G.C. NENAZAS 130 130
54 75707086 JARA, Marcelino CICLOS RACING C C ALCORA 130 130
55 18436798 LLAVERO, Sergio CUDOL ROIG 86 43 129
56 18435109 GRACIA, Santiago BICI TERUEL B 129 129
57 52799579 GARCIA, Agustin BTT CICLOESPAI 126 126
58 20466703 BROCH, Esteban ANIMAL DE MONTE 125 125
59 52948147 PALOMO, Victor BTT CICLOESPAI 124 124
60 52941121 FANDOS, Juan Carlos PASARELA-LUCCIOLA 123 123
61 19002959 JURADO, David BIKE ADDICTION 121 121
62 53376772 PEÑALVER, Jose BICICLETAS CABEDO 120 120
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III CIRCUIT BTT CASTELLO - 2013
CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL - MASTERS-30

63 52945949 GARCIA, David CIT SANT BLAI 119 119
64 53223723 PAGÉS, Xavier BICIS KM - SMÖOY 119 119
65 20248736 SALVADOR, Jorge LOS ILUMINAOS 118 118
66 44852369 MUÑOZ, Javier SPRINTBIKE SEGORBE UCAP 118 118
67 19005512 VICENTE, Jose L´ALBEA BIKE 117 117
68 73391248 BLASCO, Antonio TEAM MANRUBIA 117 117
69 47022620 FLORO, Antonio BTT SILLA 116 116
70 52940812 AYET, Hector LAPONS 115 115
71 20469244 MONTERDE, Carlos INDEPENDIENTE 75 40 115
72 18996111 CATALA, Jaime CICLOS DOMINGO 115 115
73 53220550 FANDOS, Vicente PASARELA LUCCIOLA 114 114
74 19006288 VERTEDOR, Alberto INDEPENDIENTE 113 113
75 19005724 RAMBLA, Ivan CUDOL ROIG 89 24 113
76 53228780 ORTIZ, Eduardo BTT CICLOESPAI ONDA 113 113
77 20244400 GARVI, Ruben TEAM MANRUBIA 83 29 112
78 20247457 GARCIA, Miguel CUDOL ROIG 111 111
79 20468050 PASTOR, Carlos INDEPENDIENTE 85 26 111
80 39732813 SALVADOR, Fernando CICLES AB 111 111
81 45795130 CARRUANA, Antonio TEAM MANRUBIA 110 110
82 18989185 CAPILLA, Ramiro CYCLE STORE 109 109
83 53375212 GUAL, Juan Carlos INDEPENDIENTE 108 108
84 52946598 LILAO, Javier UC ALTO PALANCIA 108 108
85 20246513 CARDONA, Moises CYCLOSTORE 107 107
86 20462810 BARBER, Bruno THE PISTONS 106 106
87 20437952 MOLLÁ, Jose Luis LOS ILUMINAOS 105 105
88 22567474 BELDA, Jose TEAM MANRUBIA 105 105
89 73391014 VIVAS, Jesus INDEPENDIENTE 102 102
90 18990469 CASANOVA, Jose Miguel C.C OROPESA 101 101
91 20245425 GOMEZ, Francisco T EVASION CASTELLON 88 13 101
92 52948144 AGUILELLA, Jose C.E. BTT CICLOESPAI 100 100
93 44802192 MARTINEZ, Jose Antonio MTB GUAY-TA 100 100
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94 51982944 MALDONADO, Carlos INDEPENDIENTE 98 98
95 20460190 RUBIO, Tomàs INDEPENDIENTE 98 98
96 44797878 RODRIGO, Javier BICIS KM - SMOOY 97 97
97 53377359 CASALTA, Jorge A TERRA! 96 96
98 52942354 CHIVA, Jose BICISCHIVA ONDA 95 95
99 19002860 ROS, Raul INDEPENDIENTE 94 94
100 52948028 COLLADO, Raul BICIS KM SMOOY 94 94
101 19003684 FERNANDEZ, Gustavo INDEPENDIENTE 93 93
102 53223577 POYATOS, Alex INDEPENDIENTE 92 92
103 52945522 ARNAU, Joaquin INDEPENDIENTE 92 92
104 29191249 NAVARRO, Luis SPRINT BIKE 91 91
105 53225493 TOMAS, Vicente C.C. PASAELA-LUCCIOLA-EL 90 90
106 73392886 ESTELLER, Sebastián UNIÓ CICLISTA VINARÒS 90 90
107 44799798 GONZALEZ, Juanjo LAPALANCA 89 89
108 45796857 MARTINEZ, Julio CALDERONA EXTREME BIKE 88 88
109 18992602 MUELA, Oscar INDEPENDIENTE 87 87
110 44759830 SEVA, Javier QUINO BIKE 86 86
111 52947008 LÓPEZ, Jesús CICLOS DOMINGO 83 83
112 18994497 CHIVA, Juan Carlos BICIS CHIVA ONDA 82 82
113 52941196 LOZANO, Carlos CALDERONA EXTREME BIKE 82 82
114 45592218 COPADO, Martin INDEPENDIENTE 81 81
115 29182804 SEVILLA, Miguel XE TIRA TU 81 81
116 20242273 MARZO, Roberto INDEPENDIENTE 80 80
117 53221311 VIDAL, Ximo MASUSTAS TEAM 79 79
118 53222216 GIL, David BICICLETES CABEDO CC.SE  79 79
119 20461611 BRIZ, Adrián INDEPENDIENTE 78 78
120 53223130 OLLER, Juan Carlos M'ASUSTAS TEAM 78 78
121 19012649 ALBERT, Jose Miguel  INDEPENDIENTE 77 77
122 52942807 GARGALLO, Sergio BTT XIQUETS PERDUTS 77 77
123 18999976 SIDRO, Oscar CICLOS DOMINGO 76 76
124 52947692 CANDAU, José Pascual INDEPENDIENTE 76 76
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125 53226470 ALBA, Javier INDEPENDIENTE 75 75
126 53221897 ALVARO, Jesus Rafael INDEPENDIENTE 75 75
127 73393100 BADIA, Juanjo BTT XIQUETS PERDUTS 75 75
128 19012940 CAMPOS, Abraham INDEPENDIENTE 75 75
129 53226460 CAPELLA, Carlos BTT XIQUETS PERDUTS 75 75
130 73390870 ESTEBAN, Christian INDEPENDIENTE 75 75
131 20244676 EUGENIO, Victor PENYA 2 RONDES ALCORA 75 75
132 52947930 GARCIA, Julio INDEPENDIENTE 75 75
133 53229971 LLIDO, Jorge DESDENTATS-ARTANA 75 75
134 52940934 LOPEZ, Miguel INDEPENDIENTE 75 75
135 52941910 MACIAS, Victor C.C. PASAELA-LUCCIOLA-EL 75 75
136 38865703 MARTINEZ, Sergio CULTBIKES-SPECIALIZED 75 75
137 20247481 MONTOLIU, Vicente BICIS CHIVA 75 75
138 53223794 OJEDA, Raul BICIS CHIVA 75 75
139 20244912 RIBES, Javier INDEPENDIENTE 75 75
140 53224938 SIFRE, Miguel BTT XIQUETS PERDUTS 75 75
141 53226146 TORNER, Jose INDEPENDIENTE 75 75
142 20466770 VICENT, Carlos DESDENTATS 75 75
143 44154566 VICENTE, Luis INDEPENDIENTE 75 75
144 20242353 VICENTE, Jose Vicente TORREMUNDO BIKES 75 75
145 20464670 ZARZOSO, Francisco Jose CLUB CICLISTA CASTELLON 75 75
146 19004541 ZARZOSO, Sergio CLUB CICLISTA CASTELLON 75 75
147 20827638 RODRIGUEZ, Jose Vte XE TIRA TU 73 73
148 18997098 RUFANGES, Antimo SPRINT-BIKE SEGORBE UCA 72 72
149 44757396 VERGARA, José Carlos QUINO 70 70
150 44801197 CIVERA, Paco INDEPENDIENTE 69 69
151 40927767 BENLLOCH, Pedro BTT LA RAPITA 68 68
152 29192107 ALFONSO, Juan Carlos TRACTORAKOS 64 64
153 33414981 PALOMARES, Agustin INDEPENDIENTE 63 63
154 44793292 GUILLEM, Alfredo SPRINTBIKE SEGORBE 62 62
155 19001772 FERRARA, Pau PENYA PORTENYA 61 61
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156 22566261 PEREZ, Jorge J. BICITERUEL 60 60
157 46356175 GIL, Ruben INDEPENDIENTE 59 59
158 44637650 LANDA, Marcos PEÑA TOMAC VINAROS 58 58
159 52943684 GIL, Manuel CULB CICLISTA JERICA 55 55
160 20826089 FERRERMONCHO, Andres Rica BTT POLINYA DE JUCAR 54 54
161 20246394 BOU, Ruben INDEPENDIENTE 53 53
162 53223345 GONZALEZ, David CANMANOLO 52 52
163 52942631 GARGALLO, David BTT XIQUETS PERDUTS 51 51
164 52949594 FRANCH, Alexandre BTT XIQUETS PERDUTS 50 50
165 20472121 RENAU, Jorge CUDOL ROIG 49 49
166 53228493 MOLINA, Jaume GRUP BTT A TERRA! 48 48
167 44863516 DEL CAMPO, Antonio CUL TACAT 47 47
168 53375071 ESBRI, Ivan INDEPENDIENTE 45 45
169 44802767 MESTRE, Vicente TRACTORAKOS 44 44
170 53224875 BLAZQUEZ, Abel CICLES AB 42 42
171 53097922 MONTIEL, Sebastian BTT PI.TOR - AMICS DE SALV 41 41
172 18437401 MESADO, Jesus BICI TERUEL 39 39
173 29186365 ABRIL, Arístides MTB PENYES DE GUAY-TA 38 38
174 20247105 CALLAU, Silvestre INDEPENDIENTE 37 37
175 53228640 PASTOR, Paco BICICLETES CABEDO 36 36
176 20240429 MURILLO, Miguel Angel KM BICIS SMOÖY 35 35
177 44799001 ROCA, Jose Daniel PC PORTEÑA 34 34
178 44794581 LARA, Rafael INDEPENDIENTE 33 33
179 19011094 MOTA, Oscar 3 SENDES 31 31
180 18993741 MORENO, Javier CLUB CICLISTA OROPESA 30 30
181 X3210452 OLARU, Ionut 3 SENDES 28 28
182 20468800 VIDAL, Juan TRIATLO BASILISCUS 27 27
183 44795386 CAMPOS, Angel CICLOS PEDALIER 23 23
184 22572006 LLACER, Jose EUROCICLO 22 22
185 52941245 BLAZQUEZ, Carlos BICIS CHIVA ONDA 21 21
186 44802158 AMADO, Juan BTT SHARK CALDERONA 20 20
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187 20461685 GOMEZ, Israel CC 3 SENDES 19 19
188 44513922 CARRION, Jorge MTB GUAY-TA 18 18
189 19002078 MONTULL, Oscar CLUB BTT EL BOVALAR 17 17
190 53202004 CUADROS, Jose BTT PI.TOR - AMICS DE SALV 16 16
191 44790340 GARCIA, Sergio BICIS KM/SNOOY 15 15
192 33454922 PRATS, Juan Jose RODEM BTT 14 14
193 48527749 DIAZ, Ramon INDEPENDENDIENTE 12 12
194 44792440 MARIN, Jorge INDEPENDIENTE 11 11
195 45797016 SANCHEZ, Ivan BTT SHARKS 10 10
196 24357059 GARCIA, Antonio CUL TACAT 9 9
197 44800738 MERLOS, David BTT SHARK 8 8
198 47624526 PLA, Jeremies BTT LA MOLETA 7 7
199 52689747 ZARZO, Miguel XE TIRA TU 6 6
200 33458714 CASTILLO, Miguel Angel XE TIRA TU 5 5
201 52948373 BOIX, Jorge MTB VILA-REAL 4 4
202 52949765 MARTINEZ, Mario MTB VILA-REAL 3 3
203 44799971 GASPAR, Francisco INDEPENDIENTE 2 2
204 20437147 SANCHEZ, Abelardo ELS SERRAPINS 1 1
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1 18974674 ARCHELOS, David BICICLETES CABEDO 175 168 343
2 18985398 JORQUES, Alberto CICLOESPAI 168 175 343
3 52795747 MANRUBIA, Jose TEAM MANRUBIA 162 150 312
4 52653018 SOLER, Lorenzo HIDROPRESION 24H 158 154 312
5 18987317 BOVER, Oscar BTT MORRÓN 154 148 302
6 29161593 PITARCH, Salvador SPRINTBIKE- SEGORBE 146 142 288
7 26222477 SERRANO, Juan Antonio BTT CICLOESPAI ONDA 150 137 287
8 18985575 MORTE, Pablo CICLOS DOMINGO 144 140 284
9 52797128 CASTILLO, Manuel LAPONS 124 158 282

10 52940525 HECTOR, Eladio TEAM MANRUBIA 142 129 271
11 18981988 TREVIÑO, Mario MARIO TREVIÑO PEÑA 139 125 264
12 46351679 CABRERA, David INDEPENDIENTE 140 122 262
13 22552935 PEÑA, Alberto Jose C.C. HIDROPRESION 24H 124 127 251
14 18951270 NÁGER, Alejandro Elías CLUB CICLISTA CABANES 137 111 248
15 18946295 MONTINS, Fernando Javier CICLOS RACING 124 121 245
16 20152233 PEÑA, Jose Luis C.C.HIDROPRESION24H 135 109 244
17 52359514 HIDALGO, Ubaldo TEAM MANRUBIA 130 107 237
18 18981275 SÁNCHEZ, Herminio 2 RONDES 124 113 237
19 73773607 GARCIA, Pedro Jose CC CASTILLO DE AYORA 132 102 234
20 29030092 GARCIA, Manolo CANMANOLO 133 96 229
21 18971090 VAZQUEZ, Vicente Luis THE PISTONS 131 98 229
22 18972141 PUCHOL, Juan José 2RONDES 124 90 214
23 18979504 RODRIGUEZ, Tino INDEPENDIENTE 129 78 207
24 18956032 TARREGA, Francisco Miguel C.C OROPESA 124 82 206
25 18946412 JUAN, Hector CLUB CICLISTA CABANES 124 74 198
26 33404277 TORRES, Oscar G.E.VOLATA 162 162
27 52941348 CHALMETA, Paco CICLES AB 148 148
28 73501310 LIBEROS, Nicanor TEAM MANRUBIA 146 146
29 18989161 MELGAREJO, Juan Bautista BTT CICLESPAI 144 144
30 18972359 SALVADOR, Ricardo MTB L´ALCALATEN 139 139
31 52790654 DEL PADRO, Joaquin C.C. PASAELA-LUCCIOLA-EL 138 138

III CIRCUIT BTT CASTELLO - 2013
CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL - MASTERS 40
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32 19102388 DOMENECH, Javier SAGGAS TEAM 138 138
33 18975728 RAMOS, Jose Luis INDEPENDIENTE 136 136
34 73386992 MALLOL, Manolo CICLES AB 136 136
35 79080358 AGUILAR, Fernando SPRINTBIKE SEGORBE UCAP 135 135
36 52796410 MUÑOZ, Manuel Angel INDEPENDIENTE 134 134
37 18428047 LOPEZ, Carlos BICITERUEL 134 134
38 des-002 CALAHORRO, Manuel BICIS CHIVA ONDA 133 133
39 29162407 MIGUEL, Antonio Ignacio CALDERONA EXTREME BIKE  132 132
40 52798901 GARCIA, Javier BICISCHIVA ONDA 131 131
41 73382836 YAÑEZ, Alfonso CANMANOLO 130 130
42 52797269 TORNADOR, Juan INDEPENDIENTE 128 128
43 33451364 SAIZ, Juan G.C.RIBA-ROJA 128 128
44 52675685 ALARCÓN, Javier CLUB BP 127 127
45 18961623 GONZALEZ, Juan BICIS CHIVA ONDA 126 126
46 52735294 LOZANO, Hector INDEPENDIENTE 126 126
47 18983767 TENA, Pedro Ignacio INDEPENDIENTE 125 125
48 18966985 MAMPEL, Cesar C.C. PASAELA-LUCCIOLA-EL 124 124
49 18958223 RAMIREZ, Fernando SENGLARS 124 124
50 52680753 BELMONTE, Juan Manuel XE TIRA TU 124 124
51 18019674 VENTURA, Javier C.C.BOSCOS CIRIA DECORA  123 123
52 18432252 MÍNGUEZ, Jose Antonio GAMTE DAVIDUE 120 120
53 73771569 SALVADOR, Oliverio LES COVES 119 119
54 18433174 RUIZ, Juan Carlos PENA TOMAC 118 118
55 73382335 PAGAN, Fernando CICLOS DOMINGO 117 117
56 18980596 ROSELL, Juan Jose INDEPENDIENTE 116 116
57 29030259 DE PACO, Israel TEAM MANRUBIA 115 115
58 18987744 ALCALA, Cesar TEAM MANRUBIA 114 114
59 18973724 BROCH, Juan Carlos INDEPENDIENTE 112 112
60 73556740 PÉREZ, Manuel SPRINT BIKE SEGORBE UCA  110 110
61 52717527 ALBERT, Natxo ONTINYENT 108 108
62 x1294861 SAMAS, Alain TRACTORAKOS 106 106
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63 73503043 ALANDI, Santiago TRACTORAKOS 105 105
64 22558664 GUILLEN, Ramon CCMASSALFASSAR 104 104
65 18993388 SUAREP, Alejandro INDEPENDIENTE 103 103
66 18967092 VALLS, Francisco THE PISTONS 101 101
67 29179491 CONCA, Francisco Javier G.C. RIBARROJA 100 100
68 20159747 RAMOS, Vicente BTT PI.TOR - AMICS DE SALV 99 99
69 52636371 BLANCO, Jose Antonio BTT PI.TOR - AMICS DE SALV 97 97
70 20155899 RAMOS, J Rafael BTT PI.TOR - AMICS DE SALV 95 95
71 52796764 TALON, Santiago PASARELA LUCCIOLA  94 94
72 18986684 MALLOL, Juan Andre PASARELA LUCCIOLA 93 93
73 52798256 RODRIGUEZ, Pedro Antonio CLUB MTB COMECAMINOS 92 92
74 33407007 SALVADOR, Vian BICIS KM-SMOOY 91 91
75 29176596 MARQUES, Vicente CUL TACAT 89 89
76 33405255 LOPEZ, Juan PCPORTEÑA 88 88
77 79080241 MONTESINOS, Angel CALDERONA EXTREME BIKE  87 87
78 40934140 FERNANDEZ, Carmelo BTT LA MOLETA 86 86
79 52703555 RUBIO, Carlos XE TIRA TU 85 85
80 29165164 CATALA, Vicente Luis INDEPENDIENTE 84 84
81 50424207 CARVAJAL, Cándido INDEPENDIENTE 83 83
82 52795442 MURCIA, Jose INDEPENDIENTE 81 81
83 33406376 HEREDIA, Jose Javier INDEPENDIENTE 80 80
84 18979065 SAN FELIX, Francisco Antonio INDEPENDIENTE 79 79
85 18963383 MONTINS, Javier COMECAMINOS VILA-REAL 77 77
86 18968433 SEBASTIA, Javier INDEPENDIENTE 76 76
87 52793534 GIL, Alejandro INDEPENDIENTE 75 75
88 25404965 MARTÍNEZ, Juan José XE TIRA TU 73 73
89 46610429 PORCEL, Jose Angel CALDERONA EXTREME BIKE  72 72
90 38808415 ROIG, Joaquin LES COVES 71 71
91 19896901 MARCH, Vicente INDEPENDIENTE 70 70
92 18987817 SAURA, Miguel Angel SAN JOSE NULES 69 69
93 52790425 ROMERO, Cristobal CLUB MTB COMECAMINOS 68 68
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94 25385777 ZABALLOS, Francisco INDEPENDIENTE 67 67
95 26002628 TORNERO, Antonio CULT TACAT 66 66
96 29164451 GINER, Jesus INDEPENDIENTE 65 65
97 52747364 GIMENO, Rafael INDEPENDIENTE 64 64
98 18989438 GAVARA, Vicente INDEPENDIENTE 63 63
99 29027968 SANTAMARIA, Antonio SPRINTBIKE SEGORBE-UCAP 63 63
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1 40919977 MILLAN, Agusti UC VINAROS,CICLOS AB.CAS 175 175 350
2 18909877 SANZ, Pedro MONPEDAL 162 162 324
3 18927136 MORTE, Raul CICLOS DOMINGO 150 154 304
4 18907593 GARCIA, Damian STELVIO TEAM 148 135 283
5 18930617 SUAREZ, Francisco CICLOS DOMINGO 148 132 280
6 18933217 SAURA, Ignacio Jose C.C. BENICÀSSIM 168 168
7 18945088 LAZARO, Chimo TEAM MANRUBIA 168 168
8 18918708 CHEZA, Pascual C.C. PASAELA-LUCCIOLA-EL 158 158
9 18932757 CUARTERO, Jose Vicente CATALUNYA SUD 158 158

10 18934116 AYET, Pedro LAPONS 154 154
11 19094109 GOMEZ, Jose BICIS KM - SMOOY 150 150
12 18920852 AGUILELLA, Vicente CICLOS DOMINGO 148 148
13 18943387 GASCON, Miguel CICLES AB 148 148
14 18943482 NAVARRO, Alex INDEPENDENT 148 148
15 19083233 LARA, Manuel PC.PORTEÑA 146 146
16 73378766 MAÑEZ, Miguel CALDERONA EXTREME BIKE 144 144
17 73378776 RUBIO, Miguel CALDERONA EXTREME BIKE 142 142
18 18913754 MAÑEZ, Jose Gabriel CALDERONA EXTREME BIKE 140 140
19 19098840 BALAGUER, Jose KM-SMOOY  139 139
20 18872986 CAPILLA, Ramiro CYCLE STORE 138 138
21 25375531 MARQUES, Antonio CUL TACAT 137 137
22 73500773 NAVARRO, Jesus INDEPENDIENTE 136 136
23 22608678 BERNAD, Jose Fco. INDEPENDIENTE 134 134
24 22547675 GIMENO, Jose Manuel INDEPENDIENTE 133 133
25 0
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28-abr 11-may 18-may 02-jun 23-jun 07-jul 21-jul 8-sep 22-sep 6-oct
Pto. Licencia Nombre Equipo Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Otros Total
1 53378700 CUENCA, Barbara BICICLETES CABEDO CC.SE 175 175 350
2 53378880 BETETA, Aida EL MANGRANAR BTT 168 168 336
3 76902159 ALVAREZ, Montse CICLOS DOMINGO 162 158 320
4 53222555 ROIG, Paula TEAM MANRUBIA 154 162 316
5 53378741 LLORENT, Sonia BTT CICLOESPAI ONDA 158 154 312
6 20476376 ROMERO, Elisa CICLOS DOMINGO 150 150 300
7 52797984 FORES, Monica CICLES AB 148 146 294
8 19002995 SALVADOR, Sandra BTT LA MOLETA 148 148
9 53227651 CRUZ, Jobana TEAM MANRUBIA 146 146

10 80155103 GODOY, Silvia BICISCHIVA ONDA 144 144
11 25415046 MONFERRER, Gemma CLUB AGULLES 142 142
12 44792994 MARTINEZ, Maria Jose SEKOS TEAM 140 140
13 79080428 SANCHEZ, Inmaculada SPRINTBIKE 139 139
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0
23 0
24 0
25 0
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